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The Fine Sale, Auction #125: 10th - 11th June 2015 
Lockdales, 52 Barrack Square, Martlesham Heath, Ipswich, Suffolk, IP5 3RF 

 

 

From the West: Take the A14 round the 
outside of Ipswich, go over the Orwell 
Bridge. 
 

Continue on the A14 and take the turnoff 
onto the A12 towards Woodbridge. 
 

Barrack Square is opposite the BT Adastral 
Park Tower (a square-topped tower you 
will see from miles away) 
 

You will drive past the BT tower on your 
right. Double-back round the roundabout 
as per illustration. Now the tower will be 
on your left. 
 

52 Barrack Square is past the 3 war 
memorials. See back cover for a photo of 
our premises. Free parking in the area. 

 

 

COMPLIMENTARY TEAS & COFFEES AVAILABLE. 
 

VIEWING ON THE AUCTION DAY FROM 8.00am. 
 

We strongly recommend viewing prior to the auction days, available from Monday 1st June during business hours. 
Special evening viewing will be available on Monday the 1st and Monday the 8th of June until 7.30pm. 

 

We ask that customers wait until after 3pm Friday 12th before making post-sale enquiries. Information will be 
unavailable before that time. Invoices will be sent out in due course.  

 

We do not open on bank holidays. 
 

The Buyers Premium is 15%+VAT 
 
Valuation Days 
 

We conduct special valuation days at venues all around the UK. No appointment is necessary at such events, and valuations 
are provided free of charge.  We look forward to meeting all our customers in person, and hope to see you soon.  We are 
always keen to consign goods to auction, or to make cash purchases. 
 

Many events will be scheduled throughout the year. Up-to-date details of events are  on our website www.lockdales.com 
 

Valuations are available at our Martlesham premises, please call first to make an appointment.  In the case of high 
value collections we are happy to send one of our representatives to visit you.  We will travel overseas to collect your goods 
if you have guaranteed that you will consign to our auction, or will accept a purchase offer agreed prior to travel. 
 

Returns Policy 
 

Please inspect thoroughly all lots purchased upon collection or postal receipt.  Returns can only be made within 7 days of 
receipt, with written explanation of the reasons why.  Items can only be returned if significantly mis-described, or if proven 
to be inauthentic when sold as genuine.  Bulk lots cannot be returned and thus we strongly advise viewing such lots in person. 
The nature of what constitutes a bulk lot is determined at Lockdales’ discretion.  Returned lots will only be accepted if 
returned in the same condition they were received in.  We seek to stress by these terms: that the practices and etiquette of 
sale by auction are different from those relevant to sale by private treaty. Items in our auction are not sold “on approval”. 
Bidders should be certain of the nature of each lot before bidding.  We do not refund postal charges. 
*We do not guarantee books, clocks, watches or cameras. These are sold as seen, and non-returnable. 
*Weights and measurements are only approximate. 
*Condition reports are only a guide, and bidders are advised to view in person. 
 

SEE BACK OF CATALOGUE FOR FURTHER TERMS & CONDITIONS 

http://www.lockdales.com/
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The Fine Sale, Auction #125 
Day 1 : 10th June 2015: 

 
 
 

Page Order of Sale (9.30am)     Lot Nos. 
    

5 Jewellery 1 - 203 
15 Wristwatches 204 - 267 
21 Pocket Watches & Chains 268 - 502 
45 Clocks 503 - 534 
49 Silver & Plated Wares 535 - 689 
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Day 1 : Jewellery 9.30am 
 
 

1 18ct Ring set with seed pearls weight 4.8 
grams size P £80 - £100

2 9ct Welsh Gold Turquoise set Ring size 
Q weight 4.7 grams £40 - £60

3 18ct Diamond set Ladies Ring, total 
0.50 ct diamond weight size O weight 
3.5 grams £80 - £120

4 9ct White and yellow Gold Diamond 
Cluster Ring size M weight 12.8 grams £150 - £200

5 18ct Gold 3 stone Diamond ring size M 
weight 3 grams £60 - £80

6 14ct Amethyst set Ring size M weight 
9.8 grams £80 - £120

7 18ct gold solitare diamond ring, approx 
1.33 carats. ring size P £1000 - £1200

8 9ct Garnet and Diamond Ring size M 
weight 2.4 grams £40 - £60

9 9ct Ring set with large baguette 
Amethyst weight 2.0 grams £30 - £40

10 18ct Ruby and Diamond Ladies Ring 
size N weight 2.5 grams £50 - £80

11 18ct Ring, central Diamond surrounded 
by Turquoise stones size L weight 2.7 
grams  £60 - £90

12 18ct Sapphire and Diamond Ladies 
Ring size Q weight 3.5 grams £50 - £80

13 18ct Sapphire and Diamond Ring size L 
weight 2.3 grams £50 - £80

14 18ct gold ring with a band of small 
rubies and diamonds, ring size Q. 
approx 2.4g £40 - £50

15 18ct Garnet and Diamond Ring size J 
weight 3 grams £80 - £100

16 18ct gold diamond ring, the band set 
with a row of five diamonds, ring size R, 
approx 2.5g £60 - £80

17 18ct 3 stone Diamond ring 0.20ct 
diamond weight size I weight 2.5 grams  £100 - £150

18 18ct Diamond set Ladies Ring, total 
0.50 ct diamond weight size M weight 
3.5 grams  £80 - £120

19 9ct Ring set with large Citrine size P 
weight 14.3 grams £60 - £100

20 18 carat gold and platinum ring, the 
diamond shaped platinum head set with 
central ruby, with two diamonds either 
side, ring size Q, approx 2g £50 - £80

21 18ct Gold/Plat 3 stone Diamond ring 
size M weight 3 grams £80 - £120

22 18ct/Platinum Solitaire Diamond Ring 
with diamond set shoulders stone approx 
0.50ct size P £180 - £250

23 18ct Amethyst and Diamond Ladies 
Ring approx total 0.80 ct diamond 
weight size O weight 2.7 grams £80 - £120

24 18ct Solitaire Gents Diamond Ring size 
R weight 10.5 grams, diamond 0.80 
approx ct weight  £800 - £1000

25 18ct Gents Solitaire Diamond Ring 
Diamond approx 0.75ct size S weight 
12.0 grams £350 - £450

26 18ct Gold 5 stone Diamond ring size M 
weight 2.5 grams £60 - £90

27 9ct Baguette Diamond set Ladies Ring, 
approx total 0.50 ct diamond weight size 
O weight 3.5 grams  £80 - £120

28 18ct White gold Aquamarine and 
Diamond Ladies Ring approx total 0.70 
ct diamond weight size G weight 4.5 
grams £80 - £120

29 Platinum Diamond Solitaire ring 0.25ct 
diamond weight size L weight 4.0 grams £80 - £120

30 Yellow metal ladies ring stamped 
Palladium with Solitaire Diamond 
approx 0.70 ct. size L £400 - £500

31 White metal Ring pave set with small 
diamonds in a large cluster form size N 
weight 15.0 grams £150 - £200

32 18ct Gold ring set with baguette and 
round diamonds 0.50ct weight size N 
weight 2.8 grams £60 - £100

33 18ct 3 Stone Gypsy style Gents Ring set 
with 3 Diamonds approx 0.40ct size T 
weight 10.4 grams £200 - £250

34 18ct Gold Ladies Solitaire Diamond 
ring, approx 0.50 ct . size M £250 - £350

35 9ct Sapphire and Diamond Ring size N 
weight 1.8 grams £40 - £60

36 18ct Diamond set Ladies Ring, approx 
total 0.45 ct diamond weight size N 
weight 3.0 grams £80 - £120

37 18ct Gold 3 Stone Diamond ring size M 
weight 2 grams £60 - £90

38 18ct pave set Diamond Ring approx 
0.50 ct diamond weight size M weight 5 
grams £80 - £120

39 9ct Diamond set Ladies Ring, approx 
total 0.50 ct diamond weight size I 
weight 2.0 grams £40 - £80

40 18ct Aquamarine and Diamond Ring 
size T weight 4 grams £100 - £120

41 14ct Ring set with Jade size K, 14 ct 
Ring set with Sapphire and Diamonds 
size J weight 8.6 grams £100 - £150

 
42 18ct Ruby and Diamond Ladies Ring 

size O weight 3.8 grams £50 - £80
 

43 18ct Diamond set Ladies Ring, approx 
total 0.70 ct diamond weight size N 
weight 4.5 grams  £100 - £150

 

44 22ct plain band wedding ring, weight 
2.2g £40 - £50
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45 18ct Diamond Cluster Ring size M, 
Pearl/Emerald Yellow metal Ring size 
M, 18ct Sapphire ring size O weight 14 
grams £100 - £150

46 9ct Ruby and Diamond Ladies Ring 
approx 0.50 ct diamond weight size N 
weight 3.5 gms £40 - £70

47 9ct 3 stone Diamond Ring, 0.25 ct 
Diamond weight approx size M £40 - £60

48 18ct Diamond set Ladies Ring, approx 
total 1.0 ct diamond weight size M 
weight 4.7 grams £120 - £200

49 18ct Diamond set Ladies Ring,approx 
total 0.50 ct diamond weight size L 
weight 3.5 gram £80 - £120

50 Ladies 18ct gold Sapphire and diamond 
set ring with an oval-shaped sapphire, 
two circular-cut sapphires and four small 
diamonds, size M and hallmarked 
birmingham 1912 £120 - £150

51 Ladies 18ct gold ruby and diamond set 
ring, three oval shaped rubies seperated 
by two pairs of small diamonds. Size M 
and hallmarked Birmingham 1906 £80 - £120

52 14ct Gold Pink Spinel and Diamond 
ring size Q weight 6.5 grams £80 - £120

53 18ct Sapphire and Diamond Ring size I 
weight 4.2 grams  £80 - £100

54 9ct White /Yellow gold Solitaire 
Diamond Ring, 0.10 ct diamond weight 
size S weight 5.5 grams  £50 - £80

55 Lot of four Opal set Rings all 9ct Gold 
weight 10 grams £80 - £120

56 18ct Gold Diamond cluster Ring size N 
weight 3.0 grams  £100 - £150

57 18ct 5 stone Diamond Ring approx 0.50 
ct Diamond weight total size O weight 2 
grams £100 - £150

58 18ct Diamond and coloured stone set 
floral Ring size M weight 7.0 grams £80 - £120

59 18ct Sapphire and Diamond Ladies 
Ring size Q weight 3.3 grams £50 - £80

60 9ct Diamond set Ladies Ring, approx 
total 0.70 ct diamond weight size M 
weight 7 grams £100 - £150

61 Ladies 18ct gold opal and diamond set 
ring, three oval shaped opals seperated 
by two pairs of small diamonds. Size M 
and hallmarked Birmingham 1915 £80 - £120

62 Gold Emerald and Diamond Cluster 
Ring size L weight 4.5 grams £50 - £70

63 14 carat gold aquamarine coloured set 
ring, set with single emerald cut stone, 
ring size L, 5.9 grams £30 - £40

64 18ct Gold Sapphire and seed pearl ring 
size P weight 3.7 grams £50 - £80

65 18ct Solitaire Diamond set Ladies Ring, 
approx total 0.25 ct diamond weight size 
R weight 3.0 grams £100 - £150

66 9ct Emerald set Gold band size S weight 
6.4 grams  £50 - £80

67 18ct Sapphire and Diamond Ring size 
Q weight 2.5 gms £50 - £80

68 9ct Ring set with yellow citrines size N 
weight 1.5 grams £20 - £40

69 18ct White gold Ladies ring set with 
Amethyst and Diamonds size N weight 
5.4 grams  £80 - £120

70 18ct Seal Ring Initials carved in black 
Onyx weight 7.5 grams size Q £100 - £150

71 9ct Garnet/CZ set Ring size O weight 
3.2 grams £25 - £40

72 9ct Sapphire and Diamond Ladies Ring 
size P weight 4.0 grams £30 - £60

73 14ct Diamond set Ladies Ring size K 
weight 3.7 grams £40 - £70

74 9ct Garnet and white stone Ring size R 
weight 3.5 grams £30 - £50

75 9ct Gold Opal and Sapphire ring size M 
weight 4 grams £20 - £35

76 14ct Ring set with Jade stones size U 
weight 6.3 grams £60 - £100

77 Large 22ct plain band gents wedding 
ring, weight 9g £180 - £220

78 Half Sovereign 1910 in a plain ring 
mount £90 - £110

79 18ct Sapphire and Diamond set Ring 
size I weight 4.8 grams £35 - £50

80 9ct Amethyst Ring size L weight 8.5 
grams £40 - £70

81 9ct White gold Ladies Ring 
spinel/zircon set size I weight 1.5 grams £20 - £40

82 18ct Ring, central Sapphire surrounded 
by 12 small diamonds size R weight 2.8 
grams £100 - £150

83 18ct Diamond Gents Solitaire Ring, 
0.20 ct Diamond weight approx. size R  £40 - £70

84 22ct plain band wedding ring, weight 
13.5g £225 - £275

85 Mixed lot of 9ct/10ct/yellow metal rings 
all stone set weight 12 grams £70 - £110

86 Four 14ct / 9ct Stone set Rings total 
weight 18.7 grams £150 - £190

87 Mixed lot of Diamond/Stone set 18ct & 
9ct rings some stones missing weight 
10.4 grams £80 - £100

88 Mixed lot comprising Amethyst 9ct 
Ring, Quartz 9ct Ring, 18ct sapphire 
Ring,18ct Diamond Solitaire Ring, 
White metal Earrings. weight 19.5 
grams  £150 - £200

 

89 Four 9ct gold ladies dress rings, total 
weight 9g £80 - £90

 

90 Mixed job lot of 9ct Stone set Rings 
weight 91 grams £700 - £800
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91 Mixed job lot of seven 9ct Stone set 
pendants on 9ct fine Chains  £150 - £200

92 Two 9ct Diamond set Ladies Rings sizes 
L & M weight 6.0 grams £50 - £80

93 Lot of four Stone set rings three of which 
are 9ct gold. Total weight 15.8 grams £70 - £100

94 Three 18ct / 9ct Diamond set Rings 
total weight 9.9 grams £80 - £100

95 Four 18ct Gold Diamond and stone set 
Rings weight 7 grams £140 - £180

 

 
 

96 Two 18ct Gold Diamond set Gents 
Rings sizes O & T weight 22.9 grams  £600 - £800

97 Five 9ct Stone set rings, weight 16.5 
grams £150 - £200

98 Mixed lot of 9ct stone set rings weight 
11.5 grams  £70 - £100

99 Mixed lot of 18ct, 14ct and 9ct Stone set 
Rings and Earrings weight 26 grams  £350 - £400

100 Assortment of Mens 9ct rings, total 
weight approx 61.5g £400 - £500

101 Two Platinum & 18ct gold diamond set 
rings, each with a row of small diamonds 
but one missing on each ring £40 - £60

102 Mixed lot of 18ct Stone set Rings weight 
7 grams £50 - £80

 

 
 

103 18ct Starburst Brooch set with seed 
pearls weight 4 grams £60 - £100

104 15ct bar brooch with the centre 
depicting a bird decorated in pearls. 
Approx weight 3g £30 - £50

105 9ct Bar brooch set with a central small 
red stone, weight 1.9 grams £20 - £25

106 In its orignal box, a yellow metal bar 
brooch (stamped 14ct & 18ct), bearing a 
Royal Navy crown and anchor badge. 
Approx weight 4.4g £40 - £60

107 Collection of Twenty 9ct /15ct/ yellow 
metal Bar Brooches, a good variety of 
designs mainly 9ct. total weight over 50g £400 - £450

108 9ct Bar brooch set with small Diamond 
weight 2.6 grams £20 - £40

109 Large Yellow metal Bee Brooch mark 
indistinct possibly 15ct weight 5.6 grams £40 - £60

110 Yellow metal Butterfly brooch set with 
seed pearls in its fitted case weight 2.5 
grams £20 - £40

111 15ct bar brooch with a foliate design, 
hallmarked Chester 1896 and weighing 
approx 2.8g £35 - £45

112 15ct bar brooch with a central red stone 
with pearls to either side. Approx weight 
2.4g £30 - £40

113 15ct Propellor style brooch set with pearl 
and garnets weight 5.5 grams £70 - £90

 

 
 

114 Large yellow metal, floral centre bar 
Brooch and matching earrings set with 
diamonds weight 16 grams £250 - £300

 

 
 

115 Ladies 9ct Brooch set with synthetic 
amethyst and pearls weight 15 grams  £120 - £180

 

 
 

116 Quality Brooch with circular cluster 
head set with 13 diamonds tests as 18ct 
gold Diamond weight 1.07 cts Insurance 
valuation £1350 £400 - £500

 
117 Victorian 5 petal floral Mourning 

brooch set with human hair weight 4.5 
grams £40 - £60
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118 Mixed lot of 5: 9ct/15ct bar brooches 4 
of which are stone set, weight 13.5 
grams  £80 - £120

119 15ct Seed Pearl and Sapphire Bar 
Brooch weight 2.3 grams £25 - £50

120 9ct Floral Brooch set with central 
Garnet weight 6.0 grams £40 - £60

121 9ct Bar Brooch set with Amethysts 
weight 2.0 grams £25 - £40

122 9ct Circular Brooch set with Garnets 
and Pearls weight 4.2 grams £30 - £50

123 9ct and 15ct Amethyst set Bar brooches 
weight 6 grams £40 - £80

124 9ct Bar Brooch set with central 
Amethyst weight 3.2 grams £25 - £50

125 9ct Bar Brooch set with floral motif with 
seed pearls weight 1.3 grams £20 - £40

126 9ct Bar brooch set with Garnets weight 
2.2 grams £25 - £50

127 9ct Bar Brooch set with Large central 
Amethyst weight 3.8 grams £30 - £50

128 9ct Butterfly Brooch with blue stone 
body weight 3.4 grams  £30 - £50

129 9ct Mourning/Bar Brooch set with 
Ruby and seed pearls weight 3.7 grams £30 - £50

130 Mixed lot of 9ct brooches and pendants 
weight 6.9 gms  £30 - £50

131 Three Stone set 9ct Bar/Wishbone 
brooches weight 5.6 grams £40 - £60

 

 
 

132 Pretty floral motif continental porcelain 
brooch, in a gold (hallmarked rubbed) 
frame £40 - £60

 

 
 

133 Charming Victorian Gentleman 
Mourning Brooch with arranged locks of 
hair to reverse £50 - £70

134 9ct Bar Brooch with central Garnet 
weight 2.6 grams £25 - £45

 

 
 

135 9ct gold hallmarked chain very heavy 
(approx 177g) but clasp broken £1200 - £1400

 

 
 

136 Yellow metal bangle & matching ring, 
with the bangle stamped 21k. the ornate 
bangle having green & red enamelled 
circles. total weight approx 20.9g  £350 - £400

 

 
 

137 A two row pearl necklace on an 18ct 
gold sapphire and diamond clasp along 
with a single row pearl necklace on a 
hallmarked gold clasp,  £100 - £120
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138 9ct gold cameo brooch £80 - £100

 

 
 

139 A Clogau 9ct gold ring along with a gold 
necklace with a heart attached. Comes 
with a certificate of authenticity, total 
weight approx 10g £100 - £150

 
140 Silver charm bracelet with approx 14 

charms £30 - £50

 
141 Small assortment of cameo brooches (5) 

including a 9ct gold example  £80 - £100

 

 
 

142 9ct gold charm bracelet with approx 10 
charms, total weight 64.5g £550 - £600

 
 

143 9ct gold charm bracelet with approx 11 
charms, total weight 48g £400 - £450

144 Box of miscellaneous costume jewellery 
to include brooches, rings, beads etc £40 - £60

145 Coral Necklace with Gold dice Charm 
and stone set pendant on chain (3) £50 - £90

 

 
 

146 Sovereign ring along with three Half 
Sovereign rings & two Half Sovereign 
ear rings , all in 9ct gold mounts. total 
weight approx 53g £700 - £800

 

 
 

147 9ct gold cameo brooch £50 - £60

148 Three 9ct gold lockets all on chains, 
approx total weight 10.8g £80 - £100

149 Silver charm bracelet with approx 21 
charms £30 - £50
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150 585 marked Pendant with large Opal 
stone surrounded by emeralds. Vendor 
states Greek manufacture weight 34 
grams  £400 - £500

 
151 Old jewellery box containing a small 

quantity of gold hatpins, cuff links, bar 
brooches etc, mainly 9ct but 14/15 & 
18ct also included £650 - £750

 

 
 

152 Yellow metal floral centre bangle set 
with diamonds weight 17 grams £250 - £300

 
153 Mixed Jewellery lot of 9ct Stone set 

Rings/Bracelets/ Earrings and Chains 
total weight 25 grams  £200 - £250

 

 
 

154 9ct White gold fancy Bracelet set with 
small diamonds weight 10.5 grams £90 - £12

 
155 Silver charm bracelet with approx 13 

charms total weight 50g £25 - £30

 
 

156 Two pairs of gold diamond set earrings, 
drop set in white gold and floral set in 
yellow gold.weight 12 grams  £100 - £150

 

 
 

157 9ct gold charm bracelet with a variety of 
9ct / yellow metal charms total weight 
approx 27.7g £160 - £180

158 Small box of costume jewellery to 
include porcelain brooches , silver items 
& 9ct ear rings £40 - £60

159 Tub of Costume Jewellery comprising
Rings/Chains and Bracelets  £20 - £30

160 Set of 14ct Opal Ring size K, Opal 
Earrings and Opal Pendant with original 
receipt weight 9.5 grams £100 - £150

 

 
 

161 Cameo brooch in a 10kt stamped mount 
on a 9ct gold chain £60 - £80
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162 Ladies 9ct rose gold gate bracelet, 
weight approx 23g with a spare link £180 - £220

 
 

 
 

163 585 marked Bulls Head pendant with 
ruby eyes on a supporting chain. Vendor 
states Greek manufacture weight 21 
grams £250 - £350

 
 

 
 

164 Necklace marked 750 with 3 Teardrop 
synthetic Rubies length 18 inches weight 
28 grams £450 - £550

 
 

165 Mixed Jewellery lot of Stone Set 
Rings/Bracelets/Necklaces all marked 
585 total weight 128 grams £1700 - £1900

 
 

166 Small Cameo brooch in a 9ct mount 
with chain  £60 - £80

 

 
 

167 Large 9ct Gold Crucifix weight 4.5 
grams £50 - £60

 

 
 

168 3 Stone 9ct Ring set with CZ size L, 
Gold Brooch set with Aquamarine and 
seed pearls weight 7.5 grams  £50 - £80

169 Mixed bag of Indian Jewellery 
comprising 2 Necklaces, 2 Rings, 
Matching Pendant and Earrings £20 - £30

 

170 Two 16 inch Rattail Chains both test as 
9ct weight 18.7 grams £140 - £180

 

171 Mixed bag of Indian White metal 
Jewellery comprising Bangles and 
Necklaces £80 - £100



 13

 
 

172 18ct Gold pendant on a 16 inch chain 
plus matching earrings weight 10 grams £100 - £150

 

 
 

173 Mixed lot of 9ct and Yellow metal stone 
set Rings and Earrings weight 14.5 
grams £200 - £250

 

 
 

174 9ct multi strand Fine chains herringbone 
pattern length 18 inches weight 7.5 
grams £60 - £70

 

 
 

175 Superb quality gold chain set with 
diamonds rubies and pearls, length 56 
inches and set with 66 Diamonds each 
approx 0.20ct weight,77 rubies each 
approx 0.20 ct weight and 15 pearls  £8000 - £10000

 
 

176 In its fitted case of issue a Yellow metal 
suite of Indian Wedding Jewellery 
consisting of Ring, Ornate necklace and 
Earrings. slight damage to reverse of 
necklace £250 - £350

177 9ct Green Tourmaline Stone pendant 
on a 16 inch chain weight 4.5 grams £30 - £40

 

 
 

178 Yellow metal high quality multi stone 
collarette weight 25 grams £300 - £400

179 2 Opal pendants on 9ct chains weight 
7.5 grams £50 - £80

 

 
 

180 Suite of Emerald set Silver Jewellery 
consisting of Brooch pendant, Bracelet 
and Earrings. Vendor states belonged to 
the wife of Baron Edgar Michiels van 
Verduynen who was the Dutch 
Ambassador to London 1942-52. It was 
a gift from the Russian Ambassador. £350 - £500
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181 Mixed lot comprising Gold Coin 
cufflinks, Gold swivel, 9ct Gold Cufflinks 
and Ring, mounted shrapnel. £200 - £300

 

 
 

182 Large yellow metal framed Cameo 
depicting Greek scene £100 - £150

183 Matching set of 925 Bracelet and 
collarette, set with blue enamels £30 - £50

184 9ct Floral pendant set with a citrine 
stone on a 16 inch chain weight 3 grams £30 - £35

185 Mixed lot, Cameo ring set in yellow 
metal size Q and cased Ivory drop 
earrings £80 - £120

186 Mixed lot of 9ct items, 3 gold charms 
and a Limoges Cameo and Cameo Ring 
weight 27.5 grams £150 - £200

187 Lot of 9 Yellow metal/18ct/9ct Cameo 
brooches weight 60 grams  £200 - £350

188 Two 9ct Gold Rope Style Bracelets 
weight 2.7 grams £15 - £30

189 Large bag of Costume jewellery plus a 
Hugo Boss watch £20 - £20

190 Small box of base metal Costume 
jewellery £20 - £30

191 Silver Charm Bracelet with 11 large 
Silver charms and Fobs  £30 - £40

 

192 Mixed lot of Bangle, 9ct Charm Bracelet 
and boxed 9ct Tie pin  £225 - £275

 

 
 

193 Boxed 9ct Gold Ruby/Diamond set 
Bangle with safety chain weight 9.4 
grams  £90 - £120

194 Collection of 15 hat and tie pins some 
9ct gold and some cased including stone 
set examples £80 - £100

 

 
 

195 Emerald and Diamond set Rope chain 
Necklace vendor states 18ct, 20 inches 
length weight 40 grams £1500 - £2000

196 Wooden box full of various vintage 
costume jewellery of all different types £50 - £80

 

 
 

197 18ct Yellow Gold Knot Style Earrings 
weight 15.0 grams £250 - £300

198 A shell covered box dating from the 
early 20th century full of various 
costume jewellery £20 - £30

199 18ct Tennis Raquet Pendant on a chain 
weight 6.5 grams  £100 - £150

200 Opal pendant mounted within a 14ct 
Gold casing and hung on a fine gold 
chain £40 - £60

201 Mixed lot, 9ct small cross set with small 
diamonds and a 10ct bangle weight 10.5 
grams £80 - £120

 

 
 

202 Yellow metal ring stamped 18k with a 
central green stone with matching 
earings, total weight approx 6g £100 - £120

203 Boxed 18ct Cameo Ring size Q and a 
Cameo Yellow metal Bar Brooch £50 - £80
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Wristwatches 
 

 
 

204 Boxed Gold Rolex Oyster Perpetual 
Day Date with Diamond shoulders 
President Bracelet with concealed clasp. £5000 - £6500

 

205 Gents Olma Triple calender stainless 
steel wristwatch £60 - £80

 

 
 

206 Movado Chronometre Ermeto pump 
watch with self winding feature on a 
silver chain £200 - £300

 

 
 

207 Gents Stainless Steel Rolex Oyster 
Perpetual Air King Watch on Original 
Oyster replacement strap (bill for strap 
enclosed) £800 - £900

 
 

208 Cased Omega Speedmaster Wristwatch 
Professional (Flight qualified by NASA 
and the first watch worn on the moon) £1000 - £1200

 

 
 

209 Cartier, "Tank" stainless steel 
gentleman`s wristwatch with date on a 
stainless steel Cartier bracelet with 
concealed clasp Ref. 2301, case No. 
CC708177 £80 - £120

 

 
 

210 Ladies 18ct gold Omega quartz 
wristwatch. Mother of pearl dial with 
four diamonds set at 12, 3, 6 & 9 o'clock. 
The octagonal case surrounded by 24 
diamonds with a further 8 diamonds and 
baguette ruby on each shoulder attached 
to an 18ct gold flexible bracelet. with a 
copy of a valuation done in 1986 for 
£5650 £1200 - £1400
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211 No lot. -
 

 
 

212 Gents Omega 9ct gold cased wristwatch 
with an black oval dial on a brown 
leather strap £120 - £140

 

 
 

213 Gents Omega seamaster wristwatch, on 
a gold coloured stainless steel bracelet £90 - £110

 

 
 

214 Ladies 9ct gold Omega wristwatch, on a 
9ct gold woven mesh link bracelet, with 
an Omega foldover clasp. total weight 
approx 27.2g £150 - £200

 

 
 

215 Gentleman's Omega Seamaster De ville, 
Automatic wristwatch, circa 1962/1963. 
Serial number 20039939, in an Omega 
box £180 - £250

 
 

216 Gents Stainless Steel Rolex Oysterdate 
on Oyster strap Black Dial with gold 
hands and batons £800 - £900

217 Ladies 18ct Gold Wrist watch on a 
leather strap, floral enamel face with 
Roman numerals £60 - £90

 

 
 

218 An 18ct Gold International Watch 
Company Schaffhausen Wristwatch on a 
leather strap £500 - £600

 

 
 

219 Rolex Oyster Perpetual gold plated 
gentleman`s wristwatch, the gold dial 
with baton markers. On a leather strap £400 - £500
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220 Breitling Geneve gentleman`s 
wristwatch, the silvered dial with gilt 
hour batons, surrounded by a minute 
track, subsidiary dials set at three and 
nine o`clock.  £150 - £200

 

 
 

221 In its box of Issue 9ct Ladies Rolex 
Cordette Wristwatch with 1959 
valuation cert. £100 - £150

 

 
 

222 Gents Omega constellation stainless steel 
wristwatch , silvered dial with black 
baton markers on a expandable bracelet £100 - £150

 

 
 

223 Rolex Oyster precision Gents stainless 
steel Wrist watch, replacement strap and 
winder thread unservicable  £100 - £200

 
 

224 Gents Omega Stainless steel wristwatch 
with subsidery dial at 6 o'clock on a 
leather strap £100 - £150

 

 
 

225 Rolex Marconi base metal manual wind 
gents wristwatch, Arabic numerals with 
a second hand  £300 - £400

 
 

 
 

226 Gentleman's Baume & Mercier watch, 
in stainless steel, the white enamel dial 
with subsidiary seconds dial £80 - £100

 
 

227 Ladies 9ct gold Omega Wristwatch on a 
9ct expandble bracelet, total weight 
approx 21.9g (engraved on back) £120 - £150
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228 Ladies Gilt Tudor Princess Oysterdate, 
self winding with case by Rolex Geneva £150 - £250

229 Gents 14ct gold Jaeger Le Coultre 
wristwatch. Cream dial with black 
roman numerals £150 - £200

 

 
 

230 Gents 9ct gold Omega Geneve 
automatic wristwatch circa 1960s, with 
date at 3 o'clock. On a brown strap £150 - £200

 

 
 

231 Gents Omega Seamaster Quartz with 
date on a replacement expandable 
bracelet £100 - £200

232 A gentleman's 1930s Vertex gold cased 
wristwatch, bearing Arabic numerals, 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock. 
Engraved on back, with a leather strap £50 - £60

 
 

233 Gents Zodiac 9ct gold wristwatch on a 
elasticated gold coloured bracelet £120 - £140

 

 
 

234 Omega Seamaster stainless steel, 
automatic gents wristwatch attached to a 
later expandable bracelet £100 - £150

 

 
 

235 Gents Lanco 21 jewels 9ct gold 
wristwatch on a leather strap £100 - £120

 

 
 

236 Ladies Omega DeVille Wristwatch on 
original strap  £100 - £200
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237 Ingersoll pocket watch with dial 
depicting a footballer kicking a ball (leg 
moves as second hand) £50 - £70

238 Gents Avia 9ct Gold Wristwatch on a 
Leather strap, enamel face with Arabic 
numerals and second hand  £50 - £75

239 Mixed lot of 3 watches : Ladies Silver 
Marcasite cocktail watch, Tissot Seastar 
Ladies wristwatch, gold Ladies Tudor 
wrist watch  £50 - £100

240 A gentleman's Vertex gold cased 
wristwatch, square cased with a circular 
dial bearing Arabic numerals, subsidiary 
seconds dial at 6 o'clock. Engraved on 
back, with an elasticated bracelet £50 - £60

 

241 Rolex Oyster Stainless Steel strap and 
links  £50 - £100

 

 
 

242 Ladies Accurist 9ct gold wristwatch on a 
9ct bracelet (total weight approx.10.9g) £70 - £90

 

 
 

243 A "His and Hers" set of Omega Deville 
wristwatches both stainless steel with a 
brick effect stainless steel bracelet, 
having a blue face with silver batons, 
date aperture set at 3 o'clock on gents £120 - £150

 
 

244 Tudor ladies 9ct gold wristwatch, 
attached to an expandable bracelet. £80 - £100

245 Mid 20th Century Bulova gold filled 
rectangular gentleman`s wristwatch, the 
dial with applied Arabic numerals and 
subsidiary seconds £30 - £40

246 A Limit gold plated gentleman`s 
wristwatch, 17 jewels  £30 - £40

 

 
 

247 Ladies Omega Constellation Wristwatch 
on original strap £100 - £200

248 Jaquet-Droz gents steel cased automatic 
wristwatch with Incabloc 17 jewel 
movement on an expandable bracelet £30 - £50

249 Silver John Elkan Ltd gents wristwatch 
with Arabic numerals and a second 
hand £40 - £60

250 Collection of Forty Two (42) 9ct gold 
cased wristwatches. A mixture of gents & 
ladies, some with gold plated bracelets , 
leather straps etc £1400 - £1600

 

 
 

251 9ct gold cased gentlemans "Rone 
Sportsman" wristwatch on a leather 
strap £60 - £80
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252 Gents circa late 1980s Garrard 9ct gold 
wristwatch (engraved on the back) on a 
leather strap,  £80 - £120

 

 
 

253 Gentlemens 9ct gold Simit wristwatch 
with twenty-one jewel incabloc 
movement with circular dial and Arabic 
numerals, sudsidery dial at 6 o'clock on a 
leather strap and engraved on the back 
of the watch £60 - £80

254 Three ladies 9ct gold cased wristwatches £80 - £120

255 Mixed lot of six wristwatches four of 
which are gold cased and one of these is 
a Tudor watch, an interesting lot £80 - £100

 

 
 

256 Ladies 9ct gold Rolex, with blue arabic 
numerals on a white dial and elasticated 
gold plated bracelet £80 - £120

 
 

257 Ladies Omega Seamaster stainless steel 
wristwatch on an omega stainless steel 
strap £80 - £100

258 Stainless Steel Breitling Geneve 
Chronograph Wristwatch, silvered dial 
with baton markers, two subsidiary dials 
for seconds and 45-minute register, on 
an expandable (not original expandable 
strap) £100 - £120

 

259 Box of assorted wristwatches, needs 
sorting £40 - £60

 

 
 

260 A gentlemans 9ct gold square faced 
"Trebex" wirstwatch on a 9ct gold 
expandable bracelet, total weight approx 
51.6g £300 - £400

 

261 A 9ct hallmarked ladies Rotary fob 
watch with an oval dial suspended from 
brooch modelled as a bow. Total weight 
approx 10.5g £50 - £60

 

 
 

262 Lord Elgin 14ct gold wristwatch on a 
leather strap in its original box with 
paperwork £140 - £180
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263 Longines 9ct Gents Quartz Presence 
Wrist watch in its box of Issue, Roman 
numerals with date feature. £40 - £70

 

 
 

264 Gentleman's Omega Seamaster 
wristwatch, circa early 1950s. Serial 
number 13,634,420. The dial is approx. 
18 degrees out of alignment £50 - £80

265 Collection of seven 1960s "Henri 
Sandoz & Fils" Gents wristwatches, all 
seem to be in VGC £50 - £60

 

 
 

266 Gold plated Gents Omega wristwatch, 
with a circular dial bearing blue Arabic 
numerals, subsidiary seconds dial at 6 
o'clock, on a leather strap £40 - £60

 

 
 

267 Favre Leuba, Daymatic, gentlemans 
stainless steel wristwatch, on an 
expandable bracelet £20 - £30

Pocket Watches & Chains 
 
 

268 Silver "T" bar pocket watch chain with a 
silver fob attached, length approx 40cm, 
total weight approx 93g £25 - £30

 

 
 

269 Late Victorian Silver "T" bar pocket 
watch chain Hallmarked birmingham 
1900 with a silver fob attached, length 
approx 42cm, weight approx 84g £60 - £80

 
270 Silver "T" bar pocket watch chain 

Hallmarked birmingham 1908 with a 
silver sporting medal for 1893 attached, 
length approx 40cm, weight approx 
63.4g £30 - £35

 

 
 

271 9ct gold pocket watch chain approx 
41.5cm and weighing 10g £80 - £100

 
272 Late Victorian Silver "T" bar pocket 

watch chain with a silver fob attached, 
length approx 43cm, weight approx 
68.5g £30 - £40

 
273 Silver "T" bar pocket watch chain 

Hallmarked birmingham 1924 with a 
silver fob attached, length approx 
43.5cm, weight approx 76g £35 - £45
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274 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 
chain with a 1787 sixpence attached, 
length approx 40cm, weight approx 80g £50 - £60

275 Assortment of Victorian and later watch 
chains, some hallmarked silver £50 - £80

 

 
 

276 Edwardian hallmarked silver "T" bar 
pocket watch chain with a silver fob 
attached, approx length 46.5cm & 
approx weight 97g £60 - £80

277 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 
chain with a silver fob attached, length 
approx 47cm, weight approx 64g £30 - £40

278 Silver "T" bar pocket watch chain 
Hallmarked birmingham 1890 with a 
silver sporting medal "B&D F.A 
1903/04" attached, length approx 
38cm, weight approx 62g £30 - £35

 

 
 

279 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 40cm and weighing 33.5g  £250 - £300

 
 

280 Early 20th Century yellow metal watch 
chain, very long with a total length of 
approx 170cm and weighing 50g £400 - £500

 

 
 

281 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 48cm and weighing 41g  £280 - £320

 
282 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 

length approx 20cm and weighing 19g  £150 - £180

 

 
 

283 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 41cm and weighing 51.3g £400 - £450

 
284 Very heavy late Victorian Silver "T" bar 

pocket watch chain with a silver sporting 
medal attached, length approx 41cm, 
weight approx 154g £60 - £80
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285 15ct gold pocket watch chain, approx 
length 41cm & weight 50.7g £650 - £700

 
286 Silver hallmarked "T" bar pocket watch 

chain with a silver fob attached, length 
approx 47cm, weight approx 52g £30 - £50

 

 
 

287 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 39cm and weighing 22.4g  £200 - £220

 

 
 

288 9ct Gold "T" bar pocket watch chain. 
length approx 40cm and weighing 36g  £280 - £320

 
289 Silver Hallmarked "T" bar watch chain 

with fob & holed coins, approx length 
35cm & approx weight 54g £30 - £35

 
 

290 Waltham 18ct gold full hunter, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock. 
The outer case ornately engraved with a 
floral pattern £400 - £450

 

 
 

291 9ct Gold Hunter pocket watch, white 
enamel dial with Roman numerals and a 
second hand, weight 86 grams £200 - £300

 

 
 

292 18ct gold open face pocket watch 
hallmarked London 1874. The white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock,
approx 50mm dia, with key  £600 - £700
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293 9ct gold Full hunter pocket watch by 
Thos Russell & Son , hallmarked 
Chester 1920. In excellent condition and 
in original box with warranty dated 
11/8/1921 & original receipt for £17 
&17 shillings £400 - £500

 

 
 

294 A boxed 9 carat gold full hunter pocket 
watch, "Eros", white enamel dial with 
black roman numerals, subsidiary dial, 
approx 48mm dia £300 - £350

 

 
 

295 In its original box 9ct gold open face 
pocket watch, Hallmarked Birmingahm 
1915. `Kendal & Dent, London, Makers 
To The Admiralty`, white enamel dial 
with black roman numerals, bordered by 
a minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, blue steel hands.approx 
48mm diameter £300 - £350

 
 

296 18ct gold open face pocket watch, dial 
and movement by F E bowden and 
hallmarked Birmingham 1899, approx 
45mm dia £250 - £300

 

 
 

297 18ct Gold open face pocket watch,white 
enamel face with Arabic numerals and a 
second hand. with a 9ct T bar Albert 
chain total weight 161 grams £750 - £950

 

 

 
 

298 9ct Gold Open face pocket watch,white 
enamel dial with Roman numerals and 
second hand, weight 81 grams  £300 - £350
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299 9 carat gold full hunter pocket watch, 
Hallmarked Birmingham 1924, white 
enamel dial with black arabic numerals, 
subsidiary dial, approx 48mm dia £300 - £350

 

 
 

300 9ct Gold Waltham USA open face 
pocket watch, white enamel dial with 
roman numerals and subsidary second 
hand  £250 - £300

301 Silver Pocket watch, Peter Dickenson 
Preston, hallmarked Chester 1864, 
approx 50mm dia £40 - £50

302 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1856, approx 
48mm dia £40 - £60

303 Silver Pocket watch, hallmarked London 
1877, approx 50mm, with key £40 - £60

 

 
 

304 Silver pair case pocket watch,movement 
by William King London, silver face 
with Roman numerals £40 - £80

305 Victorian silver pocket watch with open 
face and sub second dial, hallmarked 
London 1880sgined on movement 
Adam Burdess, Coventry, no 13949 
(same as case). Wtih key £40 - £50

 

 
 

306 A 1920s Omega silver cased open faced 
pocket watch with subsidiary second 
hand dial and white enamel face, case 
stamped 6035039, with a chinese 
inscription inside. diameter approx 
48mm £50 - £70

307 Two silver open face pocket watches, 
Hallmarked Chester 1880 & London 
1872. both approx 50mm diameter £50 - £60

 

 
 

308 Tho's Wakefield of Redcar Silver pocket 
watch, hallmarked Chester 1879, the 
white enamel dial with bold black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 55mm dia £40 - £60

 

 
 

309 Full hunter silver pocket watch by John 
Mansfield, hallmarked London 1871. 
The white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock, approx 48mm , with key £50 - £80
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310 Silver full hunter pocket watch, 
hallmarked London 1855 , the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 50mm dia £40 - £60

311 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Birmingham 1919, approx 52mm dia £40 - £50

312 Four early 20th Century silver pocket 
watches, all J.G Graves "Express English 
Lever" types (AF) £100 - £120

 

 
 

313 Military Pocket watch by H. Williamson 
No. 23422F plus 2 early Wristwatches 
one marked RF (France) 1914 £30 - £80

 

314 Silver open faced pocket watch. 
Hallmarked Chester 1899. Roman 
numerated and subsidiary second dial 
signed Fattorini & Sons, Bradford £30 - £40

 

 
 

315 Silver pocket watch by G. & T. Davison 
of Newcastle, hallmarked Birmingham 
1889 the white enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, approx 50mm dia £40 - £50

 

316 Silver Pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1881, approx 46mm, 
boxed with key £30 - £50

317 Silver Pocket watch, Fattorini & Sons 
Bradford, hallmarked Chester 1891, 
approx 50mm  £30 - £50

 

 
 

318 Goliath pocket watch in a silver fronted 
travel case with green velvet interior £40 - £60

 

 
 

319 Waltham Silver full hunter pocket 
watch, hallmarked Chester 1879. £50 - £60

320 Poor condition Silver pocket watch by 
Chas Duncan of London Hallmarked 
1814.With letter detailing that watch 
once belonged to Colonel (Sir) Thos. 
Barclay. comes with chain and seal. £40 - £60

321 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1884, Waltham 
Mass no. 2509339 , the white enamel 
dial applied with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
46mm dia £40 - £60

 

 
 

322 J. W. Benson, Silver open face pocket 
watch , known as "The Ludgate Watch" 
Hallmarked London 1891, approx 
50mm dia, with key £50 - £60
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323 Silver open face pocket watch, 

hallmarked London 1861. Movement 
signed "Waterfall & Howell, Coventry". 
Approx 52mm dia £50 - £70

 
 

 
 

324 William IV silver full hunter pocket 
watch, hallmarked London 1832. with 
key £50 - £70

 
 

 
 

325 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1876 by 
Calderwood of London, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
48mm dia £50 - £70

326 Two Silver open face pocket watch, both 
with white enamel dials, bold Roman 
numerals, subsidiary seconds, 
Hallmarked Birmingham 1902 & 
Chester 1900 £50 - £60

327 Silver Fusee Pocket watch Hallmarked 
London 1862, off white enamel dial with 
black roman numerals, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
52mm dia, with key £50 - £60

 

 
 

328 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1879, the case and 
movement having the same number 
"17126", diameter approx 49mm, with 
key £50 - £70

 

 
 

329 Silver full hunter pocket watch, 
hallmarked London 1877 by Henry 
Wolfe of Manchester, the white enamel 
dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
52mm dia £50 - £80

330 Victorian silver pocket watch, 
Hallmarked London 1871, the white 
enamel dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds dial at 6 o'clock £50 - £60

 
331 Silver open face Goliath pocket watch, 

H Stone Leeds, Hallmarked Chester 
1906, white enamel dial, bold Roman 
numerals, subsidiary seconds. £40 - £50
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332 Silver open face Pocket watch, 
hallmarked Chester 1886, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock. 
approx 48mm,  £40 - £50

333 William IV silver pocket watch, 
hallmarked Chester 1835, approx 44mm 
dia £40 - £50

334 Silver open face Pocket watch, 
hallmarked London 1890, the white 
enamel dial applied with bold black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock. approx 500m, with key £40 - £50

335 Silver open faced pocket watch. 
Hallmarked Birmingham 1899. Roman 
numerated and subsidiary second dial 
signed Fattorini & Sons, Bradford, 
Watch & Chronometer Manufacturers  £40 - £50

 

 
 

336 Silver Pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1878, movement Waltham 
Mass by AW Co Broadway with serial 
number 1204259 (only 500 made in this 
line from May to end of August 1878). £50 - £80

 

 
 

337 Boxed J. W. Benson silver open face 
pocket watch, hallmarked London 1868, 
the white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 47mm £50 - £60

338 J. W. Benson silver open face pocket 
watch, hallmarked London 1884, the 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 47mm £50 - £60

 

 
 

339 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Chester 1900, approx 50mm  £50 - £80

340 Silver pocket watch, movement signed 
W.B Lake Romford. Hallmarked 
London 1845, approx 42mm diameter. 
With key £40 - £60

 

 
 

341 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Chester 1901, approx 52mm  £50 - £80

 

 
 

342 Full hunter silver pocket watch by Tho's 
Russel & Sons, hallmarked London 
1888. The white enamel dial applied 
with black roman numerals, bordered by 
a minute track, subsidiary seconds dial 
set at six o'clock, approx 52mm , with 
key and original box ? £50 - £70
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343 Silver Pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1878, approx 48mm £30 - £50

 

 
 

344 Edwardian Silver open face Goliath 
pocket watch, H Stone Leeds, white 
enamel dial, bold Roman numerals, 
subsidiary seconds, Hallmarked Chester 
1909, complete with key  £50 - £80

345 Victorian silver open face pocket watch 
" 'The Railway Timekeeper by John 
Beesley" Hallmarked Chester 1875, 
approx 50mm dia, with key £50 - £60

346 Victorian silver pocket watch, 
Hallmarked London 1879 movement 
inscribed ""Adam Burdess Coventry"", 
the white enamel dial with Roman 
numerals and subsidiary seconds dial at 
6 o'clock £50 - £60

 

 
 

347 Silver pocket watch, hallmarked London 
1839 the white enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, blue hands, approx 45mm 
dia £40 - £60

 

348 Silver Pocket watch, "Improved Patent" 
hallmarked London 1876, approx 
54mm dia £40 - £60

349 Lancashire Watch Co. open face silver 
pocket watch, Chester 1902, white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, 
subsidiary second dial set at six o`clock, 
50mm wide £40 - £50

350 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1878, Movement by 
Gray & Co no. 46007. Approx 48mm 
dia, with key £30 - £50

351 Gold plated Dennison Star open face 
pocket watch £25 - £30

352 Silver pocket watch, hallmarked London 
1857 £30 - £50

353 Half hunter gold plated pocket watch . 
The outer case with a black enamel dial 
opening to reveal the white enamel dial 
with black roman numeral bordered by 
a minute track, subsidiary seconds dial 
set at six o'clock, approx 50mm dia. with 
a plated chain £30 - £50

354 Silver Pocket watch, hallmarked 
Birmingham 1844, the off white enamel 
dial applied with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock. approx 
46mm dia £30 - £40

355 Silver full hunter pocket watch, 
hallmarked London 1854, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
48mm dia £30 - £40

 

 
 

356 Silver Pocket watch, by H White, 
Manchester, hallmarked Birmingham 
1896, approx 50mm £40 - £60

 

357 Silver open face pocket watch White 
enamel dial with Roman numerals and
second hand with a base metal pocket 
watch (2)  £20 - £30

 

358 Silver Pocket watch, hallmarked Chester 
1861, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 52mm dia £30 - £50
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359 Silver pocket watch, hallmarked London 
1884. White enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, approx 48mm dia £30 - £40

360 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1897. approx 44mm 
dia £25 - £35

361 Edwardian hallmarked silver "T" bar 
pocket watch chain with a silver fob 
attached, approx length 40cm & approx 
weight 66.5g £30 - £35

 

 
 

362 Silver full hunter pocket watch, 
hallmarked London 1876 by H J Norris, 
the white enamel dial with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 52mm dia £30 - £40

363 Hallmarked silver double albert pocket 
watch chain with a silver fob attached, 
approx length 49.5cm & approx weight 
62.9g £30 - £40

364 Silver pocket watch, hallmarked London 
1869, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 50mm. £30 - £50

365 Silver Pocket watch, hallmarked London 
1873, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 46mm. £30 - £50

 

 
 

366 Silver Pocket watch, John Mcleod 
Aberdeen, hallmarked London 1871, 
approx 48mm dia £30 - £50

 
 

367 Silver Pocket watch Hallmarked London 
1875 The dial with Roman numerals, 
subsidiary seconds at 6 o'clock £30 - £50

368 In original fitted Waterbury box, ladies 
silver pocket watch with ornate dial and 
black Roman numerals £25 - £50

 

 
 

369 Silver pocket watch, hallmarked Chester 
1857, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 46mm. With key £40 - £60

 
370 A gold plated Vertex pocket watch, 

white dial subsidiary second, top 
winding swiss movement, "Dennison 
Star" gold plated case (inscribed on 
back" 50mm diameter £30 - £50

 
371 Silver pocket watch, hallmarked London 

1871 the white enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, approx 45mm dia £30 - £50

 
372 Silver open face Pocket watch, 

hallmarked London 1873, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock. 
approx 50mm, with key £40 - £50
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373 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1874 , the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 46mm dia £30 - £50

 
374 Silver Pocket watch, J.G Graves 

Sheffield, hallmarked Birmingham, 
approx 52mm  £30 - £40

 
375 Two silver open face pocket watches £30 - £50

 
376 Pair cased open face pocket watch with 

enamel sporting scene on face by 
William Gilbert of Gosport no hands 
and movement needs attention £30 - £60

 

 
 

377 Silver Pocket watch, Harris Stone Leeds, 
hallmarked Chester 1905, approx 54mm £50 - £70

 
378 J. W. Benson silver open face pocket 

watch, hallmarked Birmingham 1934 
(with the Silver Jubilee hallmark), the 
white enamel dial applied with black 
arabic numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 50mm dia £40 - £50

 
379 Silver Hunter Pocket watch Hallmarked 

London 1878, engraved inside "Dr 
Thissen, Over & Son, 90 Regent Street 
London" £30 - £40

 
380 Silver pocket watch, hallmarked Chester 

1861, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 50mm. With key £40 - £60

 
381 Late Edwardian Waltham gold plated 

open face pocket watch with subsidiary 
second hand dial and white enamel face. 
Case ornately engraved front and back. 
diameter approx 50mm £30 - £50

 
 

382 In a George VI box, J. W. Benson silver 
open face pocket watch, hallmarked 
London 1935 (with the Silver Jubilee 
hallmark), the white enamel dial applied 
with bold black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, with a 
silver watch chain, approx 50mm dia £60 - £80

 
 

383 Early Victorian Silver pocket watch with 
verge fusee movement, the movement 
not signed but numbered 16869 (same as 
case), hallmarked London 1840. Approx 
45mm dia £40 - £50

 
 

384 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1884 , the 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 50mm dia, with key £40 - £50

 
 

 
 

385 Omega plated open face pocket watch, 
the white enamel dial having black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o`clock, inside back case numbered 
5438645, 48mm wide  £40 - £50
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386 Silver pocket watch, hallmarked London 
1837. White enamel dial with black 
roman numerals, surrounded by a 
minute track, subsidiary second dial set 
at six o`clock, approx 50mm dia, with 
key £100 - £120

387 Two Silver Pocket watches, both J.G 
Graves "Express English Lever" types, 
hallmarked Chester 1899 & 1900 and 
both with missing hands £50 - £60

388 Silver Pocket watch, Fattorini & Sons 
Bradford, hallmarked Chester 1898, 
approx 53mm  £30 - £50

389 Full hunter silver pocket watch. 
Hallmarked London 1871. The white 
dial with black roman numerals 
surrounded by a minute track, approx 
48mm dia £40 - £60

 

 
 

390 Green leather silver bound pocket watch 
travel case, Hallmarked London 1919 by 
Charles & Richard Comyns £30 - £50

391 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1859, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
45mm dia with key £40 - £60

392 Waltham gold plated open face pocket 
watch the white enamel dial having 
black roman numerals, surrounded by a 
minute track and subsidery dial at 6 
o'clock, 50mm wide £40 - £45

393 Full hunter silver pocket watch, 
hallmarked London 1863. The white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
approx 50mm £40 - £50

 

 
 

394 Silver Pocket watch, John Wilson 
Newcastle on Tyne, hallmarked Chester 
1889, approx 50mm dia £40 - £50

395 Cased Stop Watch in nickel reverse 
inscribed Bristol ladies Swimming Club 
1927 £20 - £40

396 Two Silver full hunter Pocket watches, 
hallmarked Birmingham 1886 & 1890 £40 - £60

397 Silver full hunter pocket watch, 
hallmarked Chester 1876. "Waltham, 
Mass Cresent Garden", the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
48mm dia £30 - £40

 

 
 

398 Silver Pocket watch, hallmarked Chester 
1847, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 50mm dia £50 - £70

399 J. W. Benson silver open face pocket 
watch, hallmarked London 1872, the 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 47mm £50 - £60
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400 William IV silver pocket watch, 
hallmarked Birmingham 1834 with 
Massey III type escapement, approx 
50mm dia, with keys £100 - £120

 

 
 

401 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Arundel English Lever", hallmarked 
Birmingham 1893, approx 52mm  £50 - £80

402 Mixed lot of 7 pocket watches some with 
Alberts, 4 Fobs, a novelty purse and 
spectacles. Some items Silver hallmarked £50 - £80

 

 
 

403 Mixed lot of five Silver pocket watches 
some with missing hands £80 - £120

404 Mixed lot of five Silver pocket watches 
some with missing hands  £80 - £120

405 Silver Pocket watch with a duplex 
Escapement, Hallmarked London 1874. 
approx 55mm dia £80 - £100

 

 
 

406 Kay jones & Co Worcester, silver fusee 
pocket watch, hallmarked London 1888, 
with signed movement and matching 
numbers, approx 50mm dia, with key £80 - £100

 

 
 

407 William IV Silver pair cased pocket 
watch with verge fusee movement, 
hallmarked London 1834. Approx 
58mm dia, with key £120 - £180

 

 
 

408 George IV silver pair cased pocket 
watch, London 1824, white enamel dial 
with black roman numerals, surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, gilt hands, 55mm wide £100 - £150
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409 Early Fusee lever Silver Pocket watch, 
hallmarked London 1829 with makers 
mark "IH" for John William Hammon. 
movement signed Tho's Bowra, epsom 
no. 1088. approx 54mm dia £100 - £120

 

 
 

410 George IV silver pair cased pocket 
watch, having a white enamel dial with 
Roman numerals, hallmarked London 
1824 £100 - £150

 

 
 

411 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1834, the silver dial 
with black Roman numerals and gilt 
hands, subsidery dial at 6 o'clock. With 
key £100 - £120

 
 

412 Silver Massey III fusee lever pocket 
watch, hallmarked London 1837, the 
white enamel dial with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 48mm dia. with key £80 - £120

 

 
 

413 Silver Pair cased Pocket watch, 
hallmarked London 1861, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock. 
approx 54mm. £100 - £120

 

 
 

414 George IV Silver pocket watch with 
verge fusee movement, signed by Skeggs, 
hallmarked London 1822. Approx 
50mm dia, with key £100 - £120
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415 Mixed lot of 12 pocket watches mostly in 
Silver  £100 - £150

416 Mixed lot of four Silver and one nickel 
pocket watches some with missing hands £80 - £120

 

 
 

417 Silver open facer pocket watch, London 
1859, with Massey type II escapement. 
The white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock, approx 53mm £80 - £120

418 Silver Pockets watches (5) Includes 
Waltham, Fattorini, Kendal & Dent etc, £80 - £100

419 Three Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Birmingham 1902, approx 52mm along 
with two other silver pocket watches 
hallmarked birmingham 1884 & London 
1892 £60 - £80

 

 
 

420 H. Stone of Leeds, fusee chronograph 
centre seconds pocket watch, 
Hallmarked Chester 1891, the dial with 
Roman numerals and Arabic twenty five 
second outer divisions, plain case with 
cartouche, approx 60mm diameter. 
With key £60 - £80

 
 

421 Large Silver English lever centre seconds 
chronograph pocket watch, G Aaronson, 
Manchester, hallmarked Chester 1911. 
approx diameter 65mm £100 - £150

 
 

 
 

422 Ladies 14ct Pocket Watch ,enamel dial 
with Roman numerals weight 24 grams £80 - £120

 
 

 
 

423 George IV Silver full hunter pocket 
watch, hallmarked London 1828. 
Approx 54mm dia £120 - £150

 
 

424 Collection of over 30 plated pocket 
watches Various sizes / makes (AF) £100 - £150
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425 Silve Pair cased pocket watch, 
hallmarked Chester 1820 £100 - £150

 

 
 

426 George IV Silver Pocket watch 
Hallmarked London 1828 with Massey 
type V escapement. With silver watch 
chain and key £180 - £220

 

 
 

427 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1878, "The Official 
Timekeeper` by R.J. Norris" the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
50mm dia £80 - £100

 
 

428 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1877, the silver dial 
with gilt Roman numerals and blue steel 
hands, subsidery dial at 6 o'clock, 
attached to a heavy silver watch chain £80 - £120

 

 

 
 

429 George III silver pair cased pocket 
watch, fusee verge, Hallmarked London 
1768  £200 - £250

 

 
 

430 Silver Pair cased pocket watch, 
hallmarked London 1830. The 
movement by William Paine and 
numbered 4148. Case makers mark is 
CM for Charles Muston. approx 54mm 
dia £120 - £150
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431 Silver pair cased George III verge 
pocket watch, both cases hallmarked 
London 1800/1801, movement and case 
both with the same serial number 
"6355". with key £200 - £300

 
 

432 Six silver Pocket watches, (approx 48mm 
dia - 52mm) includes Victorian 
examples £120 - £150

 
 

 
 

433 Victorian silver open face key wind 
gentlemans pocket watch, the white 
enamel face having black roman 
numerials surrounded by a minute track 
with painted steam train to centre and 
"Railway Timekeeper".London 1858, 
No. 4938. 54 mm wide. £150 - £180

 
 

434 George III silver pair cased verge pocket 
watch by A. Cameron of Liverpool, no. 
7357, hallmarked Birmingham 1819 £120 - £180

 

 
 

435 Ladies 18ct Pocket watch, enamel dial 
with Roman numerals and a second 
hand, weight 26 grams £150 - £200

436 Collection of 23 silver pocket / fob 
watches Various sizes / makes (AF) £250 - £300

 

 

 
 

437 Georgian pair case verge watch by Benj
Goddard of London, Hallmarked 
London 1780. with key £180 - £250
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438 Silver open face Pocket watch, 
hallmarked London 1878 £50 - £60

 

 

 
 

439 William IV Silver pair cased pocket 
watch with verge fusee movement, the 
movement signed by Peter Homan, 
hallmarked London 1835. Approx 
54mm dia, with key £120 - £180

 

 
 

440 Four Victorian Silver pocket watches all 
with silver coloured dials .  £120 - £150

 

 
 

441 Silver pair cased pocket watch, 
hallmarked London 1877. Movement 
signed J Dysart, London, no. 57698, in 
plain outer cases, approx 52mm 
diameter £150 - £200

 
 

442 Cased Ladies 14ct pocket watch, enamel 
dial with Roman Numerals weight 34 
grams £120 - £140

443 Two open faced fob watches 14ct gold 
and gold plated with white enamel dials 
and Roman numerals £100 - £150

 

 
 

444 Silver pair cased pocket watch, 
hallmarked London 1751, in plain outer 
cases, approx 52mm diameter £150 - £200

 

 
 

445 William IV silver pair cased pocket 
watch, hallmarked London 1830, the 
white enamel dial with black roman 
numerals, bordered by a minute track 
with the centre of the dial having arabic 
numerals. Approx 55mm dia £120 - £150
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446 Nine silver Pocket watches, (approx 
48mm dia - 52mm) includes Victorian 
examples (AF) £120 - £180

 

 
 

447 Silver Massey III fusee lever pocket 
watch, hallmarked Chester 1847, the 
movement signed Brownbill, Liverpool. £150 - £200

 

 
 

448 Silver Pocket watch Hallmarked Chester 
1846 by Richard Lucas with Massey 
type III escapement. The dial with 
Roman numerals, subsidiary seconds 
and blue hands £120 - £150

 

 
 

449 English fusee cylinder silver pocket 
watch with key, London 1851, the good 
quality movement signed J Ratcliffe 
London. The off white enamel dial with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock, approx 50mm dia. £120 - £150

 
 

450 George IV silver pair cased pocket 
watch, Tho's Hume, hallmarked London 
1829, the white enamelled dial with bold 
black Roman numerals £120 - £150

451 Silver Pocket watch chains (5) various 
lengths some with watch keys on or 
silver medals. Total weight approx 243g £80 - £100

 

 
 

452 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1847, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 50mm dia. £80 - £100

453 Longines top wind pocket watch with 
Arabic numerals and subsidiary seconds 
dial, movement numbered 5388123 £50 - £70

 

 
 

454 Superb fusee massey II Silver pocket 
watch, hallmarked Chester 1840, the 
movement signed John Sanders 
Liverpool with both the movement and 
case having the same serial number 
"4434". £100 - £120
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455 H. Samuel of Leeds, chronograph centre 
seconds pocket watch, Hallmarked 
Birmingham 1891, the dial with Roman 
numerals and Arabic twenty five second 
outer divisions, plain case with 
cartouche, approx 58mm diameter. 
With key £60 - £80

456 George IV Silver open face pocket 
watch, hallmarked Chester 1828, the 
white enamel dial applied with black 
roman numerals, bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock. With key, approx 54mm dia £60 - £80

 

 
 

457 Victorian Silver open face Goliath 
pocket watch, white enamel dial, bold 
Roman numerals, subsidiary seconds, 
Hallmarked Chester 1892, complete 
with key  £60 - £90

458 Edwardian hallmarked silver double 
albert pocket watch chain with a silver 
fob attached, approx length 40cm & 
approx weight 90g £60 - £80

459 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Chester 1903, approx 50mm  £50 - £80

 
 

460 In its original box, Thos Russel silver 
English fusee pocket watch, hallmarked 
Chester 1889 the white enamel dial 
applied with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, watch 
approx 50mm dia, with key £60 - £80

 

461 Late Vctorian Waltham gold filled lever 
hunter pocket watch, no. 11080271 £60 - £80

 

 
 

462 14ct gold ladies fob watch, black Arabic 
numerals on a white and gilt decorated 
dial. approx 33mm diameter £60 - £80

 

 
 

463 Silver pair cased pocket watch with 
verge fusee movement, the movement 
signed W Teulon Cork Ireland, 
hallmarked London 1852 £100 - £120
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464 Silver Pocket watch, J.G Graves 
"Express English Lever", hallmarked 
Chester 1903, approx 52mm  £50 - £80

465 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1846, approx 
45mm dia £50 - £60

 

 
 

466 Silver open face pocket watch, 
hallmarked London 1856, the white 
enamel dial applied with black roman 
numerals, bordered by a minute track, 
subsidiary seconds dial set at six o'clock, 
approx 52mm dia £60 - £80

 

 
 

467 Victorian, Full hunter silver pocket 
watch by the American Watch Co. 
approx 56mm dia £50 - £70

468 J. W. Benson, Silver open face pocket 
watch , known as "The Ludgate Watch" 
Hallmarked London 1886, approx 
50mm dia, with key £50 - £60

 
 

469 Silver Pocket watch, "The Lancashire 
Watch Co Ltd", hallmarked Chester 
1900, approx 52mm, with key £50 - £80

470 William IV silver pocket watch, 
hallmarked London 1831, approx 
50mm dia, with key £50 - £60

471 John Conn of Penicuik Silver open face 
pocket watch with key, hallmarked 
Chester 1893, the white enamel dial 
applied with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
50mm dia. £50 - £70

 

 
 

472 Silver fusee pocket watch by George 
Lumsden, movement signed Pittenween 
(Scotland). Hallmarked London 1865, 
approx 46mm dia £50 - £70

 

 
 

473 Full hunter silver pocket watch "Morton 
& Sons" Hallmarked London 1877. the 
white dial with black roman numerals 
surrounded by a minute track with 
subsidiary dial at 6 o'clock, approx 
48mm dia £50 - £70



 42

 
 

474 Silver Pocket watch, hallmarked London 
1838, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock. approx 46mm dia £50 - £70

475 J W Benson open face silver pocket 
watch, London 1889, white enamel dial 
with black roman numerals, surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, approx 48mm dia £50 - £60

 

 
 

476 14ct gold ladies fob watch, gilt Roman 
numerals on a white and gilt decorated 
dial. approx 33mm diameter £60 - £80

 

 
 

477 A Large (approx 60mm diameter) silver 
cased centre seconds chronograph 
pocket watch, hallmarked chester 1888 £60 - £80

478 Six Victorian / Edwardian silver Pocket 
watches approx sizes 45mm - 50mm 
diameter. (AF) £80 - £100

479 Seven silver Pocket watches, (approx 
48mm dia - 52mm) includes Victorian 
examples (AF) £80 - £100

 

 
 

480 Chronograph centre seconds pocket 
watch, Hallmarked Chester 1891, the 
dial with Roman numerals and Arabic 
twenty five second outer divisions, plain 
case with cartouche, approx 58mm 
diameter. With key £60 - £80

 
481 Three silver pocket watches, Hallmarked 

London 1851, 1872 & 1879. Diameters 
between 45mm & 50mm £70 - £90

 
482 Four silver pocket watches, a pair cased 

example with a piece of paper inside 
"Mr Crawley Billinghey 10.10.89" along 
with two open face examples both 
hallmarked London 1870s with an eight 
jouers continental type £80 - £100

 

 
 

483 J W Benson open face silver pocket 
watch, London 1871, white enamel dial 
with black roman numerals, surrounded 
by a minute track, subsidiary second dial 
set at six o`clock, blue hands, 50mm 
wide £80 - £100
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484 Silver pocket watch, the fusee movement 
by Hurt & May of Birmingham and 
numbered 5136. Hallmarked London 
1845  £80 - £120

 

 
 

485 Georgian yellow metal small pocket 
watch with enamelled dial £80 - £120

 

 
 

486 19th Century hallmarked silver cased 
open faced verge pocket watch, the fusee 
movement signed by William Croft, 
London, no.223, hallmarked London 
1838. with key £80 - £100

 

487 Early American Watch company "coin 
silver" pocket watch Serial number 
367319 thefore dating it to 1867/8 by 
PS Bartlett, with key £60 - £80

488 George IV Silver open face pocket 
watch with key, hallmarked London 
1828, the white enamel dial applied with 
black roman numerals, bordered by a 
minute track, subsidiary seconds dial set 
at six o'clock, approx 50mm dia. £80 - £120

489 Three Victorian Silver open face pocket 
watches. Hallmarked Birmingham 1876, 
1894 & London 1888 £70 - £90

 

 
 

490 William IV silver open face fusee pocket 
watch, London 1832, by Y Rovas of 
London, the white enamel dial with 
black Roman numerals. Case & 
movement with same serial number 
"5468" £80 - £120

 

 
 

491 Silver Pocket watch, "Improved Patent" 
hallmarked London 1841 with Massey 
III type escapement, approx 50mm dia £80 - £100

 
492 Two silver Pocket watches both 

"Improved Patent" types with the bold 
roman numerals and hallmarked 
Chester 1887 & 1899, approx 54mm dia 
each £60 - £80

 
493 Two silver open face pocket watches, the 

first being J G Graves Sheffield 
(hallmarked Chester 1905), the second 
being a Waltham (hallmarked 
Birmingham 1902) £60 - £70
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494 Two silver full hunter pocket watches. 
Hallmarked Chester 1855 & London 
1867 £60 - £80

 

 
 

495 William Andrews of Londonderry, silver 
cased fusee pocket watch Hallmarked 
Chester 1881. The white enamel dial 
with black roman numerals, bordered by 
a minute track, subsidiary seconds dial 
set at six o'clock. Case maker Charles 
Harris with the movement and case 
having the same serial number "46701". 
Approx 48mm diameter £60 - £70

 

 
 

496 Three Silver Pocket watches. 
Hallmarked Chester 1886, Birmingham 
1921 & London 1882. £60 - £80

 

 
 

497 Silver open face pocket watch, 
hallmarked Chester 1851, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
bordered by a minute track, subsidiary 
seconds dial set at six o'clock, approx 
48mm dia £60 - £80

 
 

498 Late 19th Century Turkish Silver 
Hunter Pocket watch, "K.Serkisoff & Co 
Constantinople" on a later silver chain £80 - £120

 
499 George IV silver pocket watch, 

hallmarked Chester 1827, the white 
enamel dial with black roman numerals, 
surrounded by a minute track, 
subsidiary second dial set at six o`clock £60 - £80

 

 
 

500 In its original box. Silver half hunter 
pocket watch by J.W Benson, 
hallmarked London 1935. The outer 
case with a black enamel dial opening to 
reveal the white enamel dial with black 
roman numeral bordered by a minute 
track, subsidiary seconds dial set at six 
o'clock, approx 50mm dia. £60 - £80

 
501 Chronograph centre seconds pocket 

watch, Hallmarked Chester 1887, the 
dial with Roman numerals and Arabic 
twenty five second outer divisions, plain 
case with cartouche, approx 58mm 
diameter. £60 - £80

 
502 Very large collection of pocket watch 

cases, movements, keys, spare parts etc 
in a large wooden four draw cabinetand 
two smaller boxes. A vast assortment 
with many silver cases seen. Needs 
careful viewing as better types seen £1000 - £1500
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Clocks 
 

 
 

503 19th Century Neo Classical style brass 
mantle clock striking on a bell and 
standing 14" £140 - £200

 

 
 

504 Early 20th Century Brass framed 
carriage clock with black Roman 
numerals on a white face. Approx height 
11cm (not including handle) £50 - £80

505 Edwardian period mantle clock with 
brass decoration and an enamel dial. 
Two train movement striking on a gong. £50 - £70

 

 
 

506 Smiths 8 Day brass ships clock "The 
Ontario Hughes Owen co. Ltd", the dial 
with black roman numerals, bordered by 
a minute track, the dial 14cm diameter  £50 - £70

 
 

507 20th century french made gilt on wood 
sunburst clock £40 - £50

508 Modern Grandfather Clock movement 
with weights  £70 - £100

 

 
 

509 Brass framed carriage clock with black 
Roman numerals on a white face 
"Goldsmiths and Silversmiths Co. 112 
Regent Street London" with "Paris 
made" below. Approx height 9.5cm (not 
including handle) £80 - £100

 

 
 

510 Rattray & Co. wall clock  £60 - £80
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511 French gilt brass carriage clock with 
repeater, black Roman numerals on a 
white enamel face, with a floral 
engraved brass surround. Approx height 
13.5cm (not including handle) £150 - £200

 

 
 

512 Brass framed carriage clock with black 
Roman numerals on a white face with 
original leather mounted travel case and 
key, total heigh in case approx 10cm £80 - £100

 

 
 

513 Large early 20th century Vienna wall 
clock, weights and pendulum driven  £150 - £250

 
 

514 Early 20th century travel alarm pocket 
watch in green morocco leather folding 
case £20 - £40

 

 
 

515 Five glass brass carriage clock with black 
Roman numerals on a white face approx 
height not including handle 11cm (key 
included)  £80 - £100

 

 
 

516 Victorian Mahogany wall clock with 
painted dial and foliate scrolled detail to 
the sides of casing £120 - £180
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517 19th century walnut veneered Longtown 
Mantle Clock by J Clarke with brass 
fitments. £100 - £120

 

 
 

518 A Brass cased carriage clock with swing 
handle, five bevelled glass panels, the 
white unmarked enamel dial with 
Roman numerals, total height without 
handle 13cm £60 - £80

 

 
 

519 Smiths Astral ship`s bulk head wall clock 
(with key), no. AP160174, within a brass 
case, approx diameter of face 20cm £80 - £120

 
 

520 Fine19th Century gilt brass oval carriage 
clock, with five glass case engraved with 
swags, the white enamel dial alarm, lever 
platform escapment with push repeat 
striking on a gong, 19cm high £400 - £600

521 Three clocks and an oak barometer 
including a slate clock, a wooden 
bracked clock and a napoleans hat.  £40 - £50

522 Early 20th Century mahogany mantel 
clock, A. Barrie & Son, Edinburgh, the 
lancet case with circular silvered dial 
with black roman numerals, bordered by 
a minute track, spade hands, single train 
movement, raised on four brass bun feet, 
26.5cm high £50 - £70

 

 
 

523 Late Victorian silver cased travel clock 
(french movement). Tall rectangular 
form with an ornate design and raised 
on four ball feet, the case hallmarked 
Birmingham 1897, total size 75mm x 
50mm x 42mm £100 - £150

524 Early 20th century westminster chimes 
bracket clock with silvered dial and 
inlaid marquetry front £50 - £70
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525 Brass cased carriage clock with swing 
handle, five bevelled glass panels, the 
movement marked "Brevete Paris", the 
white enamel dial marked "Percy 
Edwards & Co., 71 Piccadilly W" with 
roman numerals, total height without 
handle 13.5cm £150 - £200

 

 
 

526 19th century French Drumhead Slate 
and Marble mantle clock with visable 
escapement and enamelled dial £90 - £120

527 20th century key wound high quality 
brass carriage clock £50 - £70

 

 
 

528 Large swatch advertising wall clock in 
the form of a wrist watch. 31 cm across 
face dated 1987 £60 - £80

529 Three early 20th century mantle clocks, 
two in the napoleans hat style and 
another similar £30 - £50

 

 
 

530 Early 19th century cottage longcase 
clock with enamel painted dial depicting 
a hunting scene. Two brass eagle finials. £300 - £400

 
531 Square form slate and marble clock with 

spire top and visable escapement. Two 
train movement and roman numerals on 
aa gilt face £50 - £70

 
 

 
 

532 Oak Edwardian Station clock by webster 
marked Queen Victoria London  £100 - £150

 
 

533 Heavy mantle clock, front face key 
wound, movement numbered 5234 £50 - £70

 
 

534 Early 20th century clock movement, two 
crossed arrows mark and celuloid face £20 - £30
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Silver & Plated Wares 
 
 

535 George III Silver sugar tongs hallmarked 
Edinburgh 1820, weight approx 54g £30 - £50

 

 
 

536 An Edward VII hallmarked silver 
double sovereign case with engraved 
decoration. The inside of the lid 
engraved with initials "MBF" ?, Maker 
H Matthews Birmingham 1904, length 
aaprox 6cm £50 - £60

 
537 Two pairs of silver flute vases on 

weighted bases. Both pairs Hallmarked 
Birmingham 1965 £40 - £60

 

 
 

538 Tiffany & Co, boxed Spoon, Fork & 
Knife set, each decorated with a bird on 
a branch, the monogram has been 
deliberately erased with only the date of 
1879 left showing £100 - £120

 
539 In its original box, a set of six silver rat-

tail spoons by Roberts & Belk, All 
Jubilee marked 1935, each spoon 
assayed at a different office, including 
the four main English and two Scottish, 
along with a small assortment of other 
silver spoons £60 - £80

 
 

540 George III silver caddy spoon, by 
Samuel Pemberton, Birmingham 1793, 
length approx 6.5cm £50 - £60

541 Victorian silver spoons (5) two being 
Hallmarked London 1888 & the other 
three Sheffield 1871. total weight approx 
183g £60 - £70

 

 
 

542 Victorian silver ladel spoon with 
engraving to top, hallmarked London 
1845 . Weight 49 grams £25 - £30

543 Antique propelling pencils, various styles 
types and ages x13 (some silver 
hallmarked), plus 3 other items (16) £40 - £50

 

 
 

544 George IV Silver vinaigrette. Makers 
initials T.M and hallmarked 
Birmingham 1821 £60 - £80

545 Mixed lot of Silver items to include Hair 
Brushes, 5 Anointing/Novelty spoons, 2 
napkin rings  £40 - £60

546 Mixed silver, to include Ink well, 
Cigarette cases, Mustard pot, Napkin 
ring etc. total weight approx 19oz £225 - £275
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547 Flatware. A selection of George III and 
later pieces, to include tongs & spoons . 
approx 14.9oz £180 - £220

548 Silver trophy hallmarked Birmingham 
1927. "Younger challenge Cup, Annual 
cricket match". approx 10oz £80 - £120

549 Silver Vestas (6) Various sizes with four 
being engraved with initials. approx 
5.2oz £80 - £100

 

 
 

550 Silver gravy boat hallmarked Chester 
1929 by Albert Cohen, weight approx 
228g £50 - £80

551 Mixed flatware to include Georgian & 
Victorian examples. Approx weight 
5.8oz £60 - £80

 

 
 
 

552 Silver Lidded Flagon with figure of small 
boy atop the lid by renowned silversmith 
Hester Bateman. Hallmarked London 
1778 weight 8.25 oz. £200 - £250

553 Pair of Silver picture frames (approx 
10cm x 14.5cm) Hallmarked 
Birmingham 1982 £30 - £40

 
554 Mixed silver to include Sovereign 

holder, Locketts, thimbles, rings etc. £80 - £120

 

 
 

555 Selection of "Tiffany & Co." flatware in 
an orignal green felt "Tiffany & Co" 
wrap, approx total weight with blades & 
wrap 1.2Kg £100 - £150

 
556 Silver Christening Set of Spoon and 

Pusher. Hallmarked Birmingham 1931. 
Boxed. approx 47g £25 - £30

 
 

 
 

557 George I silver octagonal tea caddy, 
Hallmarked London 1725, the sliding 
cover with a detachable cylindrical lid. 
Embossed with floral patterns. Makers 
mark slightly worn. approx 7.3oz £300 - £350

 
 

558 Six George III silver spoons with 
monogram at top, hallmarked London 
1780s, total weight approx 109g £40 - £50
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559 Large Silver Punchbowl, Mappin & 
Webb Sheffield 1929. Ornately 
decorated with a foilate design, weigt 
approx 64.3oz £600 - £800

 

 
 

560 Pair of Silver plated extending 
candlesticks each of telescopic design on 
a shaped circular foot, approx 22cm 
high extended  £60 - £80

561 Edwardian silver vanity set, to include 
clothes brushes x 3, mirror & hairbrush £40 - £50

 

 
 

562 An Edward VII silver Vesta depicting a 
man patting a horse. Maker William 
Holmes and hallmarked Birmingham 
1902  £50 - £60

563 Mixed lot of Vinaigrette, silver spoon 
and fork and small ladies silver pocket 
watch £80 - £100

 

 
 

564 Silver Sovereign holder by William 
Neale, Hallmarked Chester 1896 £30 - £40

565 Pair of Silver Hallmarked handled Glove 
stretchers £20 - £30

566 Set of Ten superbly enamelled 
European Tea spoons depicting city 
scenes £30 - £40

567 Mixed lot of Silver items comprising 
Snuff box, Vesta case, 2 Common 
prayer books, Book mark, cigar holder. £80 - £120

568 Six mother of pearl fruit knives with 
silver blades along with one silver 
penknife. £50 - £70

 

 
 

569 Georgian Silver Rats Tail pattern 
serving spoon, Hallmarked Exeter 1786 
by Joseph Hicks, engraved on the handle 
"MJ to JJ 1932" (probably given as a gift) £50 - £70

 

 
 

570 George V Silver Cigarette Box of 
rectangular form with "P from W 
20.6.28" engraved on the top left corner. 
Inside lined with wood, size approx 
13.5cm x 8cm. £50 - £60
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571 Silver Grooming set consisting of 2 
brushes and a Hand Mirror Hallmarked 
Birmingham 1934 by Deakin & Francis £30 - £50

 

 
 

572 Pair of silver Edwardian pepperettes 
Hallmarked London 1902 in thier 
original box £40 - £60

 

 
 

573 Flatware, a collection of spoons (includes 
Georgian & Victorian) approx 5.5oz £60 - £70

574 Pair of Silver hallmarked Salad Servers 
with Acrylic handles  £20 - £30

 

 
 

575 George IV Silver pill or snuff box, 
hallmarked birmingham 1825 by 
Thomas Freeman, with a curved bodt, 
approx length 48mm £60 - £80

 

576 Silver vinaigrette / pill box. Hallmarked 
Birmingham 1978 £20 - £40

577 Mixed silver to include a Victorian & 
Georgian Crown, chains, brooches, 
sporting medals etc. £140 - £180

578 Hallmarked and engraved silver backed 
vanity set various makers and places of 
manufacture £60 - £80

 

 
 

579 George IV silver serving spoon, 
Hallmarked London 1824 by Jonathan 
Hayne. Weight approx 83.7g £50 - £60

580 Sterling silver antique vanity set, nice 
quality with matching patterns, to 
include bedside clock, mirror, perfume 
bottles, brushes, etc (8) £80 - £120

 

 
 

581 George V silver card case, ornately 
designed on the front , hallmarked 
Birmingham 1919 by Jones & Crompton £40 - £60

582 Silver Hallmarked Mustard pot and 
spoon with original blue glass liner 
weight 4.1 oz £30 - £50

 

 
 

583 Pair of very ornate large Silver 
hallmarked spoons weight 4.5oz £40 - £60
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584 Pair of Silver candlesticks London 1887 
near classical by Rupert Favell & Henry 
Elliott £400 - £600

585 Box of silver and gold jewellery 
oddments, pens and cocktail watches £30 - £60

586 Silver Cigarette case and Silver Calling 
card case weight 8 oz £60 - £90

587 Mixed lot of Silver/base metal Jewellery, 
watches and Chains £20 - £30

588 Collection of mixed silver, to include a 
Vesta, Pepperettes, napkin rings, 
matchbox holder etc. £160 - £200

589 Mixed bag of Cutlery 6 Knives and 
Forks with silver Collars and a boxed 
fish server set £60 - £80

 

 
 

590 Silver Penknife, hallmarked birmingham 
1901 along with a mother of pearl 
handle fruit knife with the blade being 
hallmarked Sheffield 1895. both boxed 
and in VGC £40 - £50

 
591 Boxed pair of Silver Salts with matching 

spoons hallmarked Birmingham 1903 
Silversmith M B weight 3.5 oz £25 - £40

 
592 Silver Tea Spoons (3) two George III 

examples both London 1805 along with 
a William IV piece London 1831. £30 - £50

 
593 Georgian Silver dessert spoon, 

Hallmarked 1779 by George Smith III £30 - £50

 
 

594 2 White metal Nurses style belt Buckles  £40 - £50
 

 
 

595 George III Newcastle silver tankard of 
plain cylinder form, John Langlands and 
John Robertson, 1778 Approx 9.75oz 
12cm tall £100 - £150

596 Small silver box with the inside lined 
with velvet, the outer plain with 
"D.W.F" engraved on the lid and "From 
W.E" on the front, hallmarked 
Birmingham 1914 by A & J 
Zimmerman. size approx 60mm x 
30mm x 40mm. £30 - £50

597 A silver mounted decanter with silver 
rim birmingham 1952, silver mounted 
spray marked sterling, a silver mounted 
sugar shaker and a perfumne bottle 
hallmarked london 1933 £60 - £80

 

 
 

598 Victorian Silver Snuffbox with 
inscription for 49th Midd RG makers 
mark TD and dated 1874. Documents 
contained within. £50 - £80
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599 19th Century Melon shaped silver plated 
Tea Pot with marks for Martin Hall and 
Co £30 - £40

 

 
 

600 Exquisite 19th century Maltese white 
metal filigree cigar case with red 
morroco leather interior. Previously sold 
at the Great Exhibition and 
subsequently at Christies Duke of 
Cambridge sale at Gloucester house 
Piccadilly. Very high quality 
silversmithing. £350 - £450

 

 
 

601 Pair of Edwardian silver candlesticks, 
hallmarked London 1904 with 
Corinthian capitals on square stepped 
bases. Approx 12cm tall £50 - £60

 
602 Late Victorian Elkington plate tea set 

with bright cut decoration in the regency 
style £30 - £50

 
603 Cased set of silver handles butter knives 

with hallmarks for London 1899 £20 - £30
 

604 Bag of silver and other enamelled white 
metal fob's and enamelled badges £20 - £30

 
 

605 Four Victorian silver salts, London 
1870s, with four silver spoons, weight 
approx 228g £80 - £100

606 Cased set of "coffee bean" silver coffee
spoons hallmarked for Birmingham 
1925  £30 - £40

 

 
 

607 George III silver bowed rectangular 
snuff box of plain design Hallmarked 
Birmingham 1808 maker possibly 
William Pugh £80 - £120

 

608 Cased set of Silver fruit knives and forks 
with Mother of Pearl handles by John Y 
Cowlishaw of Sheffield 1921 missing one 
knife £50 - £70

 

 
 

609 An Edwardian Silver Three piece tea 
set. Total weight approx 17.3 oz £120 - £150
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610 Silver plated and cased Excelsior 
Sonorcus Class A Hawkes & son Cornet. £60 - £80

 

 
 

611 Exquisite early soviet era silver gilt 
cloisonne salt together with a spoon. £60 - £80

 
612 Mixed lot of Silver Plate including 

serving dishes £20 - £30

 
613 A box of mixed silver items including 

vanity set, candlesticks and lidded jars £100 - £120

 
614 Silver Cigarette Case lined with tortoise 

shell, Birmingham 1930 engraved 
"Elizabeth" weight approx 117g £30 - £40

 

 
 

615 Exquisite early 19th century silver pill 
box hallmarked Birmingham 1808 £30 - £40

 
 

616 Chester silver letter opener & 
magnifying glass, George V 1912 
retailled by A Borrett and Sons Picadilly, 
London, 27 cm inserted with a set of 
Maundy coins for 1911 and a three-
halfpence £425 - £475

 
617 Two antique silver rattles, one depicting 

a rabbit with MOP teether and another 
as a whistle dated birmingham 1888 and 
1912 £50 - £80

 

618 Silver charm bracelet with approx 34 
charms total weight 160g £70 - £90

 

 
 

619 A "Mister Punch" Babies Rattle & 
Teether, hallmarked Birmingham 1929, 
with a mother of Pearl teether. Approx 
10.5cm £40 - £60
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620 Masonic silver collar decoration, in the 
form of a set square, Hallmarked 
London 1865 £40 - £60

 
621 Five Art Nouveau silver hallmarked 

buttons £20 - £30

 
622 Victorian cut glass claret jug with silver 

top and lid. Hallmarked for Sheffield 
1899. Stands 24 cm high £80 - £120

 

 
 

623 Two pairs of Indian silver beakers both 
sets marked to the underside £60 - £80

 
 

624 Mixed lot of Edwardian silver including 
two vestas, a stamp holder and hat pins. £60 - £70

 
 

 
 

625 Fine late Victorian Bon Bon Dish with 
raised foliate detailing made in solid 
silver and with hallmarks for Sheffield 
1901 £100 - £120

 
 

626 William IV Silver vinaigrette. Made by 
Nathaniel Mills and hallmarked 
Birmingham 1833 £150 - £180

 

 

 
 

627 Assortment of silver flatware, five forks 
and six spoons, all hallmarked London 
1870s, total weight approx 790g £200 - £250

 

 
 

628 A silver condiment set, Hallmarked 
Sheffield 1924/5, comprising of a pair of 
pepperettes, a pair of mustard pots (one 
lid has the pin missing) and a pair of salts 
. The mustard pots and salts all having 
the blue glass liners. Approx weight 
without glass 10 oz £140 - £180
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629 Silver faced travel alarm clock made in 
sheffield and marked 925  £20 - £30

 

 
 

630 Beautifully embossed mid 19th century 
silver tankard with hallmarks for London 
1848 £70 - £100

 

 
 

631 Ladies silver evening purse hallmarked 
Birmingham 1918 £50 - £60

 

 
 

632 Victorian silver hip flask, Hallmarked 
London 1867, engraved on the front 
"from Jack to Henry April 1891" with an 
engraved monogram on the back. 
Weight approx 164g £80 - £100

633 A cased three piece cruet set with blue 
glass liners, Hallmarked London 1936 £50 - £60

634 Collection of late 19th and early 20th 
century silver plate including Tea sets, 
epergnes and cruets £50 - £100

 

 
 

635 Pair of very fine early 20th century 
Indian white metal embossed pots. 
Decorated with hunting scenes. £100 - £120

 
636 Miniature silver drumkit as found 

stamped 925 on the bass drum £40 - £50

 

 
 

637 Silver and purple guilloche enamelled 
vanity set, consisting of Mirror, Hair 
brush and two clothes brushes, 
Hallmarked Birmingham 1924 £80 - £120

 

 
 

638 Two George III Silver forks, hallmarked 
London 1814 approx weight 190g £60 - £80

 
639 Silver flatware (3) Soup ladel 

Hallmarked London 1853 by W R 
Smily along with another smaller ladel 
same hallmark and maker & sugar tongs 
hallmark unclear but mid 19th Century. 
total weight approx 128g £50 - £60

 
640 Bag of mixed silver comprising of 

dressing table sets and a picture frame £80 - £100
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641 Silver Vesta (stamped 925) of an Owl 
wearing a hat. Aprrox 5.5cm tall £50 - £60

642 Selection of hallmarked silver and white 
metal objects including vanity bottles, 
button hooks,a locket and MOP handled 
fruit knives £200 - £250

643 Collection of Edwardian & early George 
V silver Vestas & cigarette cases. total 
weight approx 9.8oz £100 - £120

 

 
 

644 Three piece silver tea set, maker E 
Viners, Sheffield 1932, comprising tea 
pot, sugar bowl and cream jug total 
weight approx 23.5oz £150 - £200

 

 
 

645 Silver circular fruit bowl by Holland, 
Aldwinkle & Slater. London 1912, 
wieght approx 15.3oz £140 - £180

 
 

646 Small silver Pin cushion in the form of a 
duck with red stones for eyes but 
unfortunately one stone missing, 
hallmarked birmingham 1906. £30 - £50

 

 
 

647 Silver tea caddy / box, hallmarked 
Chester 1899 approx size 80mm tall x 
53mm wide x 40mm deep, embossed 
with a floral design and engraved on the 
top "H.B A.B Sep 10th" approx weight 
83g  £40 - £60

 
648 Ladies silver mesh evening purse, by 

"S.Ltd" £25 - £30

 

 
 

649 Two silver cigarette cases. Chester 1933 
& Birmingham 1910. total weight 
approx 225g £60 - £80
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650 A William IV silver swing handled fruit 
basket by Samuel Pemberton, 
Birmingham 1836 of circular form with 
foliate embossing. Approx weight 
16.75oz £200 - £250

 

651 Box of Victorian and Edwardian silver 
plated objects including cruets, bon bon 
dish, tea set etc etc  £20 - £30

 

 
 

652 Small collection of Edwardian and later 
Vesta cases total weight approx 146g £60 - £80

 

 
 

653 Silver decanter labels (3), Hallmarked 
London 1963, each with shell and scroll 
embossed borders; 'Port', 'Whisky' and 
'Sherry' £40 - £50

 
 

654 George II silver tankard hallmarked 
William Darker London 1730 with 
domed hinge lid and scroll thumb piece. 
approx 26.4oz £600 - £800

655 George III silver spoon, hallmarked 
York 1790 by James Barber & W. North £25 - £30

 

 
 

656 George III three piece tea set, includes 
Teapot, twin handled bowl and milk jug. 
All hallmarked London 1810 by Edward 
, Edward Junior, John & William 
Barnard. over 53oz £600 - £800

 

 
 

657 Silver Vestas (6) mainly early 20th 
Century and includes a rectangular type 
engraved with initials and "Xmas 1905" 
underneath £140 - £180
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658 A Silver Persian cigarette case with a 
letter from Christies, case weighs approx 
215g £100 - £150

659 Silver Tobacco holder of oval form with 
monogram at centre surrounded by a 
foliate pattern and hallmarked 
birmingham 1909 £50 - £80

660 Small quantity of silver items, includes 
George IV sugar tongs (London 1823) 
along with later Victorian & Edwardian 
pieces £100 - £150

 

 
 

661 Silver gravy boat marked sterling to the 
base, approx 248g, along with a pair of 
pepperettes both marked empire sterling 
with loaded bases £70 - £100

662 George V hallmarked birmingham 1919 
silver cigarette box with engine turned 
pattern to top £30 - £40

 

 
 

663 Two sets of white metal , Nurses buckles 
, total weight approx 150g £50 - £80

664 Small collection of assorted Silver 
bangles, bracelets etc.Approx total 
weight 320g £100 - £120

 

 
 

665 Round Victorian silver salver engraved 
with floral and foliate scroll decoration 
within a similarly decorated raised scroll 
rim, on scroll feet, Hallmarked London 
1867 by John Barnard, approx diameter 
32cm and weighing 29.4oz £350 - £400

666 Assortment of silver napkin rings, 
various hallmarks etc. Approx weight 
10oz £80 - £120

667 Two Victorian hallmarked silver bladed 
mother of pearl handled folding fruit 
knives £25 - £30

668 Box of antique silver plate including a 
water jug and coffee pot £20 - £30

 

 
 

669 Three piece silver cruet set in the 
georgian style complete with matching 
spoons. London 1953 £100 - £120

 
670 Small white metal Tea Caddy in the 

regency shape with a beaded rim top 
and bottom £20 - £30

 
671 19th century Britannia Metal melon 

shaped Teapot with an acorn knop and 
bright cut decoration £30 - £40
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672 George V Silver Crumb Scoop of 
plainform with Ivory handle hallmarked 
Chester 1917 Barker Bros 31 cm £60 - £80

 
 

 
 

673 Beautiful Irish Silver 19th century 
sucrier, hallmarked Dublin 1850 by 
William Law £200 - £300

 
 

 
 

674 Early Victorian Silver sweetmeats dish 
decorated with embossed floral designs 
by Joseph Albert Savory in London 
1838 approx 20.7 oz £200 - £300

 
 

675 Mixed lot of silver to include napkin 
rings, cruets, twin handled cup, picture 
frames and jewellery £400 - £600

 

 

 
 

676 Regency Queen Anne shape Silver 
Coffee pot hallmarks for Sheffield and 
maker George Hope. Date letter 
rubbed. £180 - £220

 
 

 
 

677 Pair of George V silver candlesticks, 
with tapered octagonal stems and on 
octacgonal shaped bases £50 - £80
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678 Late Victorian Silver Rectangular Pill 
Box having hinged lid with an all over 
embossed floral, leaf and scroll 
decoration. Hallmarked Chester 1898 
by John & William Deakin. Approx 
length 8cm £40 - £50

679 Silver cigarette case with machine 
turned exterior. Hallmarked 
Birmingham 1951. Approx weight 6.3oz £70 - £90

 

 
 

680 Victorian Silver milk Jug, hallmarked 
London 1842 by Charles Riley & 
George Storer. approx height 15cm 
weight approx 7.8oz £100 - £120

681 Late Victorian Silver Rectangular Pill 
Box having hinged lid with part floral 
decoration, hallmarked Birmingham 
1899 by Joseph Willmore. Approx 
length 5.5cm £40 - £50

682 Victorian mik jug, hallmarked London 
1842. With a floral deisgn and standing 
approx 10cm tall £30 - £40

683 Reed & Barton Sterling silver flatware 
set in the "Tara" Pattern. A 48 piece set 
still in its original packaging with a total 
weight of approx 44oz , not including 
the knives £400 - £500

684 Silver plated coffee pot, tray, sugar bowl 
& milk jug. £15 - £20

685 Indian white metal (silver ?) nurses 
buckle £50 - £60

686 Early 19th Century George III silver 
forks (7) all hallmarked and with a 
monogram of a bird at the top, total 
weight approx 588g £180 - £220

 

 
 

687 Large Silver Jug approx 34cm tall, 
Hallmarked London 1877 by Frederick 
Elkington approx 25oz £250 - £300

688 Mixed silver, to include Cigarette cases, 
Brooch, Vesta, dish etc. total weight 
approx 15.75oz £150 - £180

 

 
 

689 Good quality 19th century silver plated 
biscuit barrell decorated with vines and 
fruits standing 23 cm £30 - £50

 
End of Auction on Day 1 
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The Fine Sale, Auction #125 
Day 2 : 11th June 2015: 

 
 

Page Order of Sale (10.30am)     Lot Nos. 
    

64 Oriental Works of Art 690 - 768 
75 Ceramics 769 - 829 
81 Glass 830 - 844 
82 Works of Art & Objects of Virtue 845 - 948 
93 Paintings, Maps & Prints 949 - 1006 
99 Miniatures 1007 - 1046 

104 Books, Autographs & Ephemera 1047 - 1112 
110 Toys & Games 1113 - 1134 
112 Pens 1135 - 1142 
113 Scientific & Musical Instruments 1143 - 1170 
115 Furniture 1171 - 1184 
118 Artefacts 1185 - 1196 
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Day 2 : Oriental Works of Art 10.30am 
 
 

 
 

690 Two 19th century Chinese Ivory boxes 
containing MOP gaming counters.Peach 
stone carved miniature Chinese vase and 
a white metal box £30 - £50

 

 
 

691 An indian ivory carving of the goddess 
shiva mounted on a plinth and another 
similar £80 - £100

 

 
 

692 Eleven small Japanese Ivory carvings of 
animals including frogs, rabbits, frogs, 
pigs and monkeys some as netsukes and 
some signed £100 - £120

 
 

693 Beautifully carved chinese ivory carving 
of a farmer dating from the late 19th 
century  £50 - £80

 
 

 
 

694 Two 19th century Japanese Ivory 
carvings of Buddha the first as a signed 
netsuke and the other mounted on a 
plinth  £40 - £60

 
 

 
 

695 Three beautifully carved 19th century 
Japanese Netsuke depicting a carp, frogs 
and a figure carrying a sack. All signed.  £70 - £90
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696 Two 19th century Japanese Ivory 
carvings of figures one holding a fork 
and the other with a basket of rabbits £80 - £100

 
 

 
 

697 Two 19th century signed japanese 
Netsuke depicting a crab and a lobster £50 - £60

 
 

 
 

698 Two japanese Netsuke both signed and 
one depicting a bear carrying a basket 
and a figure with etching £50 - £60

 
 

699 Two high quality 19th century chinese 
ivory carvings of a water carrier and a 
hunter  £80 - £100

 

 
 

700 19th Century Chinese Canton Vase 
decorated with interior scenes and gilded 
lizards around the neck £80 - £120
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701 Exquisite 19th century Indian Ivory 
carving of elephant mounted with three 
figures in front of a reclining tiger £80 - £120

 

 
 

702 Two signed Japanese ivory carvings of 
figural groups depicting children playing 
with an adult figure dating from the late 
19th century £100 - £120

703 Oriental Box with japanese coin with 
bullet hole inside reputably saved an 
officer £30 - £50

 
 

704 Folding japanese laquered screen inlaid 
with MOP dating circa 1900 £100 - £150

 

 
 

705 2 x Chinese carved and shaped wooden 
vases on stands decorated in black 
laquer and gilt paint one AF £50 - £80

 

 
 

706 Two japanese Ivory carvings dating 
from the late 19th century. One of two 
men chopping wood and the other a 
man holding a fan £40 - £50
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707 A pair of early 20th century chinese 
carvings in Ivory of a man and woman 
in an erotic pose. £60 - £80

 

 
 

708 Rare 19th century Chinese Ivory 
carving of two horses in full flight 
mounted on an ebony plinth £80 - £120

709 19th century East african Ivory carving 
of a head resting on a hand with a 
headress  £60 - £80

 

 
 

710 Two indian Ivory carvings of an 
elephant moving a log and a monkey 
stirring a pot, both circa 1900 £40 - £50

 

 
 

711 Chinese mottled grey agate snuff bottle 
with a wooden stopper £90 - £120

 
 

712 Large 19th century Chinese Jadite 
carving of a goddess mounted on a 
wooden plinth standing 34 cm £80 - £120

 

 
 

713 Ivory carved Netsuke of Gama Sennin 
with a toad on his back circa 1900 £60 - £80

 
714 18th century Chinese porcelain bowl, 

decorated in the imari pallette with 
painted storks and heightened in gilt. £50 - £60
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715 Very finely carved ivory figurine of a 
piper surrounded by monkeys and and 
another as a snake charmer £100 - £120

 

 
 

716 Large 18th century Chinese provencial 
ginger jar decorated in underglaze blue 
with a river scene £180 - £220

 

 
 

717 Four small 19th signed japanese Netsuke 
depicting various animals and figures  £60 - £80

 
718 Five late 19th and early 20th century 

Ivory carvings depicting elephants. 
Includes a set of cocktail stirrers, a group 
mounted on a slice of mammoth tusk 
and an elephant train. £60 - £80

 
 

719 19th century Chinese family group 
carved from Ivory with the child shown 
with an elephants trunk £60 - £80

 

 
 

720 Chinese ivory carving of an adult 
holding a model pagoda along with a 
child playing. Circa 1900 £60 - £80

 
721 Chinese Kangxi period soup bowl 

decorated in underglaze blue in the 
fence pattern AF £40 - £60

 

 
 

722 A pair of japanese erotic ivory carvings 
of nude ladies reclining, both signed and 
with coloured detail £60 - £90
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723 Exquisite early 20th century Chinese 
Cloisonne Salt, Pepper and mustard. £60 - £70

 

 
 

724 A pair of large Japanese bronze vases 
standing 46 cm decorated with a greek 
key border and extremely intricate 
dragons £250 - £350

 

 
 

725 Two indian ivory carvings of dancing 
figures both mounted on wooden plinths £30 - £50

 
 

726 19th century Chinese Ivory Puzzleball 
standing on an ornate carved base 
believed to be 12 balls all undamaged £220 - £250

 

 
 

727 Carved ornate Chinese snuff bottle from 
agate and with a jade stopper £90 - £120

 

 
 

728 Large brass Chinese Pagoda mounted 
with a figure of an oriental gentleman 
standing 58 cm high £70 - £120
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729 Five pieces of carved ivory including a 
snuff bottle and a cricket cage £40 - £60

 

 
 

730 Two 19th century Chinese silver spoons 
with extensive decoration, one signed to 
reverse and a chinese silver pepper £40 - £60

 

 
 

731 19th century Japanese satsuma vase 
depicting a river scene and extensively 
gilded, signed to base £60 - £80

 

732 A jar of miniature carved ivory animals, 
other carved animals, a tortoiseshell 
jewel casket and similar perfume bottle 
and two wooden cased thermometers £50 - £70

 

 
 

733 Four panels of a Japanese Screen with 
raised figural detailing on a black 
ground £40 - £60

 
 

734 19th century Chinese Ivory Carving of a 
clam shell. A riverside scene with figures 
in the foreground, 7.5 cm across £80 - £100

 

 
 

735 18th century Chinese Export Porcelain 
Teapot with vine and twist handle with 
kangxi mark to base £80 - £120

 

 
 

736 Early 19th century Japanese Imari dish 
with crimped side and extensive gilt 
detail 31 cm across £80 - £140

 

 
 

737 An 18th century qianlong period 
Chinese export porcelain plate. 
Decorated in the famille rose palette £20 - £40
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738 Late 19th century Ivory Puzzleball 
mounted on a carved stand supported by 
three elephants £180 - £220

 

 
 

739 18th Century Chinese bronze 
candlestick as a dog of fo standing 8cm £30 - £40

 

 
 

740 Ivory Netsuke of mother nursing a child 
brightly coloured decoration £100 - £150

741 Two early 19th century Chinese tea 
bowls decorated in the qianlong style 
along with a bowl later with six 
character mark £25 - £45

 

 
 

742 Scarce early 20th century silver japanese 
embossed cigarette case in a fitted case 
stamped silver 0950 £60 - £80

 

 
 

743 Inside painted Chinese snuff bottle with 
a river & mountain side scene and a 
floral motif £30 - £60

 

 
 
 

744 19th century carved Ivory bangle 
engraved with two lions facing each 
other. Measures 8.2 cm across £30 - £50
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745 A collection of late 19th early 20th 
century chinese underglaze blue export 
tea ware some with four character marks £60 - £70

 

 
 

746 Exquisitely detailed 19th century 
Chinese white metal Dragon candlestick 
mounted on a very intricately carved 
wooden stand  £90 - £120

 

 
 

747 Carved Japanese Netsuke of a Buddha 
carrying a sack and a devil over his 
shoulder. Signed to reverse £30 - £40

 
 

748 A pair of 19th century extremely fine 
quality cloisonne salt and pepper 
together with a miniature cloisonne pot £50 - £80

749 A pair of Noritake japanese vases circa 
1904, a noritake decorated bowl and a 
miniature satsuma vase £40 - £60

 

 
 

750 19th century Japanese Cloisonne 
Charger depicting a bird amongst 
foliage £80 - £100

 

 
 

751 A pair of 19th century Chinese Cloisonne 
vases with dragon design standing 24 cm £60 - £90

 
752 Three pieces of carved bone including a 

dice, needle case and a bone needle. £30 - £40
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753 18th century Chinese Rose Quartz 
carving of bird on a rock, presented on 
its original intricately carved rosewood 
stand 12 cm £100 - £150

 

 
 

754 Large 19th century Chinese porcelain 
vase underglaze blue decorated and with 
a period celadon glaze standing 43 cm 
high, handles shaped as kylin. £150 - £200

755 19th century Chinese Puzzleball with 10 
balls within each other mounted on the 
original stand. The entire set standing 
11.5 cm £130 - £150

 
 

756 Extremely fine quality 19th century 
Ivory Puzzleball on original stand. 6.5 
cm across and 12 balls inside with 12 
smaller each with 3 balls on the surface. 
The stand incorporates another 
puzzleball with 6 balls in it. Total height 
17 cm with stand £200 - £300

 

 
 

757 Pair of Chinese Qianlong period early 
18th porcelain soup plates decorated 
with family scenes £400 - £450

 

 
 

758 Chinese 19th century cylinder vase 
decorated in underglaze blue and iron 
oxide rim and four character signature  £90 - £130
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759 Scarce 18th century chinese YiXing 
redware tea pot with two small handles. 
Decorated with a dragon chasing the 
flaming pearl £120 - £150

 

 
 

760 Three Japanese carvings of a snail as a 
netsuke, tortoises and carp all early 20th 
century  £50 - £70

 

 
 

761 19th century Japanese reverse painting 
on glass of figures by a riverside  £120 - £150

 
762 19th Century Chinese Canton 

Decorated Lidded Vase decorated with 
court scenes £80 - £120

 
763 18th Century Chinese plate with an 

enamelled greek key border and a 
central scroll motif along with a 19th 
century underglaze blue bowl £40 - £60

764 Collection of Chinese ceramics including 
18th century saucer dish, canton teapot, 
ginger jars etc £40 - £60

 

 
 

765 Two 19th century japanese kimono 
backs in silk mounted and framed £80 - £120

 

 
 

766 Crackle glaze 19th century Chinese 
porcelain ginger jar decorated in 
underglaze blue with boys at play and 
signed with a four character mark 
standing 21cm  £120 - £160

767 Job lot of oriental ceramics mostly 
japanese including two vases and a large 
underglaze blue charger £40 - £60

 

 
 

768 19th century circular Chinese cinnabar 
lacquered box with two figures reclining 
in river setting £125 - £150
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Ceramics 
 

769 Large collection of Royal 
commemorative ceramics, a good 
assortment ranging from Victoria - 
Elizabeth II. and includes, cups , 
saucers, plates etc, approx 43 pieces in 
total £200 - £300

 

 
 

770 Dresden Porcelain vase with scenes of 
courting couples and marked to base. 
Stands 33 cm high £40 - £60

771 Collection of staffordshire ceramics 
including dogs and figures £20 - £30

 

 
 

772 Small 19th century underglaze blue 
lidded vase decorated with birds and 
flowers, marked to the underside with a 
four character mark. £80 - £120

773 19th century Dresden porcelain double 
sided sweetmeat dish decorated with 
floral motifs £30 - £40

 
774 Two boxes of mostly continental 

ceramics including delft, faience and 
german pottery £30 - £50

 
775 Two Toby Jugs the first being Mike by 

Shorters and an unmarked similar £20 - £30

 
776 Mixed lot of a minton jug, two lots of 

poole dolphins, a beswick bird, two 
dalmation models and a peter rabbit £40 - £50

 
777 Two pieces of limited edition spode 

including a two handled pot and a plate 
both decorated in blue and gilt with 
action scenes £25 - £35

 

 
 

778 Crimea interest - two Commemorative 
Mugs, a milk jug and a large water jug. 
All with faults. Plus a Lord Cardigan 
pewter drinking mug, small 
Commemorative Pipe, glass lamp slides, 
two heavy lead caddys, etc (qty) Buyer 
collects £50 - £60

 

 
 

779 Regency period slops bowl decorated in 
gilt and orange  £40 - £60
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780 Crimea interest - Victorian Pot Lids - 
The Allied Generals Lord Raglan and 
Gen Canrobert (11.8cm), with another 
'Embarking for the East' (small chip 
noted) (10.2cm) (2) £40 - £60

781 Two Royal Worcester matt bird 
figurines comprising Jay 3248 and 
Woodpecker 3249 both approx 17cm 
tall £40 - £60

782 A rare WG Goss cottage with associated 
newspaper article  £40 - £60

 

 
 

783 Twenty two pieces of soviet era 
lomonsov porclelain consisting of mostly 
trios including a rare moscow olympics 
trio.  £150 - £200

 

 
 

784 Large 1930's Art Deco period ceramic 
cheetah standing 66 cm high £150 - £200

 
 

785 Early 20th century Doulton Lambeth 
vase by George Tinworth of bulbous 
form with tubelined decoration. £200 - £250

 

 
 

786 Four pieces of continental bisque 
porcelain shaped as head and shoulders 
statutettes mounted on plinths £20 - £30

787 Continental figurine of a lady perched 
atop a ballustrade with a basket of 
fruits.14 cm high  £100 - £150

 

 
 

788 Fischer Austro Hungarian ewer of 
Persian influence, extensively peirced 
and extremely ornate. Circa 1880 £200 - £300
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789 Fischer Austro Hungarian vase of 
Persian influence, extensively peirced 
and extremely ornate. Circa 1880 £200 - £300

790 A box of mixed ceramics including a 
doulton balloon seller and doulton 
lambeth vases etc £30 - £50

 

 
 

791 19th century Limoges porcelain trinket 
box with gilt fitments signed to the base 
and inscribed. £60 - £100

 

792 19th century continental figural group 
comprising of a cupid and a goat on a 
rocky outcrop standing 16 cm £25 - £35

 

793 Collection of eight pieces of 19th century 
imperial Russian porcelain by 
Kuznetsov including a rare cup and 
saucer made for the persian market with 
arabic script to the base. Four pieces of 
commissioned dinnerware made for a 
titled family. £300 - £400

 

794 18th century underglaze blue lidded pot, 
an etched candle with a map of 
devonshire, a leather cased stirrup cup 
and a mdina type vase £25 - £35

 
 

795 Royal Doulton 1930's Sea Shanty jug 
decorated with verses to three sides £40 - £60

 

 
 

796 Large continental ceramic pig on a floral 
and grass base, marked with the cross 
swords and an R to the base 30cm wide £100 - £120

797 A selection of antique blue and white 
china including tureens, butter dish and 
plates £30 - £40

798 Pair of 20th century Staffordshire 
Porcelain mantle piece cats both 
standing 19 cm high £30 - £40

 

 
 

799 Pair of victorian china fairings I am off 
for a long journey and I am off with 
him. Both approx 27 cm high £80 - £100
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800 C.H.Brannam Barum pottery vase with 
twin dragon handles depicting birds & 
floral scenes, dated to base 1900, approx 
29cm tall £200 - £300

 
801 20th century continental porcelain 

figurine of a maiden carrying a basket of 
flowers £20 - £30

 

 
 

802 A Poole figure of a standing Gordon 
Richards, the base with impressed Poole 
mark approx 15cm high £150 - £200

 
803 Pair of graduated Brownfield "Bass 

Beer" advertising jugs with cartoon 
decoration £50 - £60

 
804 Masons Patent Ironstone china 

octagonal jug with serpent handle 
decorated with Chinese men in a 
garden. height approx 13cm £40 - £50

 
 

805 Superb large Doulton Lambeth Vase 
with tubelined decoration and marks for 
Ethel Beard. Standing 36 cm high £80 - £100

 

 
 

806 Large Beswick model of a seated black 
labrador. No 2314, approx 33cm tall £60 - £80

 

 
 

807 Continental porcelain figurine of a girl 
picking flowers stamped to the base £50 - £80
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808 Pair of Wedgwood Jasperware biscuit 
barrells with silver plated lids. Both 
stamped to base £30 - £50

 

 
 

809 Nine various ceramic animals including 
Beswick and Lomonosov. Includes two 
rare beswick plaques £60 - £80

 

 
 

810 Graduated set of mid victorian Masons 
Ironstone jugs decorated in the 
chinoisorie style £30 - £40

 
811 Good and large mixed lot of mostly 

ceramics including Carlton ware, 
Doulton series ware and Staffordshire.  £100 - £120

 

 
 

812 A pair of pre war persian series Carlton 
Ware in the Gu shape with extensive gilt 
decoration. Standing 21cm. £45 - £55

 
813 Collection of various pieces of miniature 

limoge porcelain including childs tea set 
and tourist ware £40 - £50

 
 

814 A Copeland Parian figure Impressed `P 
Mac Dowell RA, Sculp 1869, Ceramic 
and Crystal Palace Art Union`, approx 
34cm high £80 - £120

815 Late Victorian Staffordshire castle 
ornament standing 22cm high £20 - £30

 

 
 

816 20th century Pottery platter decorated in 
the round with Arabic script 31cm 
across and an early 19th century 
ironstone plate £20 - £40

 

 
 

817 Two continental porcelain figural groups 
of 18th century couples dancing 
standing 12 cm high £50 - £60
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818 Pair of 19th century continental lidded 
vases with floral and butterfly decoration 
and extensive gilt, pseudo mark possibly 
sevres, standing 36 cm high £100 - £140

819 Royal Doulton Cup commemorating the 
corornation of George VI in 1937 along 
with three other commemorative cups. £30 - £40

820 Pair of 19th century porcelain nodders 
as clowns both with damage but rare 
design £30 - £40

 

 
 

821 A large doulton lambeth vase standing 
27.5 cm high and marked with a large S 
to the underside £40 - £60

 
822 Early Pratt ware pot lid featuring boats 

milling around in front of cliffs. 
Mounted in a period oak frame £20 - £30

 
823 Graduated set of three 19th century 

copper lustre jugs the tallest standing 14 
cm £20 - £30

 
 

824 Doulton Lambeth Jardinaire by Mark V 
Marshall circa 1905 standing 19.2 cm 
high £50 - £70

 

 
 

825 Quality Squat form and bulbous shaped 
Mdina glass vase. Marked clearly to 
base. Undamaged £80 - £120

 

 
 

826 A pair of Doulton Lambeth vases by 
Ethel Beard. Standing 18.3 cm high and 
tubelined £60 - £80

827 1930's glass hand shaped vase with a 
crimped edge  £30 - £40

828 Royal Doulton figure of The Cobbler, 
HN1706, approx 20cm tall along with 
another Royal Doulton figure of the 
Trapper approx 9.5cm tall £45 - £50

829 Twenty seven pieces of soviet era 
porcelain made predomininently by 
Lomonosov some commissioned for 
london zoo. £150 - £200
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Glass 
 

830 Glass - 18th century Plain Wine Glass 
(chip in bowl) £30 - £40

831 Pair of 1970's vintage glass sherry bottles 
in the shape of guns  £20 - £30

 

 
 

832 Glass - Baluster 18th century solid base 
good condition Glass £100 - £120

 

 
 

833 Silver rimmed teardrop decanter with 
cut glass body. original stopper and 
standing 39.5 cm makers marks rubbed  £50 - £60

 

 
 

834 Glass - 18th century Bucket Bowl Glass 
with Air Twist Stem (small wine) 
chipped £60 - £70

835 Glass - 18th century Cordial Glass, 
chipped £50 - £60

836 Glass - engraved Ale Glass, Twist Stem 
18th century, chipped base £60 - £80

837 Glass - Baluster 18th century Air Twist -
large Wine Glass (chip in bowl) £60 - £70

 

 
 

838 Glass - small Cordial ? Glasses -
coloured pinkish and white Twist Stems 
(one chip on base) (2) £200 - £250

839 Unusual pair of Jacobite style large wine 
glasses, with flowers and leaf engraved 
and the text FIAT, on twist columns and 
flat feet, 31cm high, (2) £150 - £200

840 Glass - a broken 18th century plain 
Cordial Glass (no air twist), together 
with a broken 18th century Baluster Air 
Twist Glass. a/f £40 - £50

841 Edwardian cut glass inkwell with 
hallmarked silver lid. Hallmarks for 
chester 1914 makers mark rubbed £20 - £40

842 Glass - engraved 18th century Twist 
Stem Cordial Glass (Flowers & Bee) chip 
to base £120 - £140

 

 
 

843 Glass - unusual 18th ? century applied 
Glass, Wine Glass, black pattern £100 - £120

844 A box of mixed glassware including a 
green glass lustre, decanters, vase and 
candlestick £30 - £50
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Works of Art & Objects of Virtue 
 

 
 

845 The Fine Art Photography Company 
Stereoscope Viewer with wooden stand, 
plus a quantity of slides, many WW1 
Military noted (qty) Needs viewing £100 - £120

 

 
 

846 19th century Imperial Russian Palak box 
decorated with a winter village scene 
and signed bottom left £80 - £120

847 A cased Dunhill and Ronson lighter and 
a loose Calibri lighter £20 - £30

848 Early 19th century horn beaker 
embossed with Stafford House (large 
georgian house on crag path aldeburgh) £50 - £70

849 Early 19th century mahogany carved 
pocket watch stand with a green baize 
base.  £20 - £30

 

 
 

850 South Sea Islands War Club, attractively 
engraved to one side (approx 28 inches 
in length) £340 - £360

 
 

851 Pair of WW2 United States Army 
Medical Department plates reputedly 
left behind at Theberton airfield after 
departure £40 - £60

852 1930's desktop stand of a greyhound on 
an alabaster base, the dog being made of 
spelter £30 - £40

 

 
 

853 1930s, frosted glass central lampshape in 
the art deco style £30 - £40

854 Mixed lot of antique pipes including one 
with silver collar, one Irish bog oak and 
two in burr woodTwo candle snuffers £40 - £50

 

 
 

855 A faux ivory fan and another from faux 
tortoiseshell & ostrich feathers, both 
circa 1920 £30 - £40

856 Mixed lot including horn chopsticks, 
early 20th century fabric document 
holder, a small vizagapatem box and a 
carved bone box £20 - £30

857 Mixed lot including camera, a fan and 
various trinkets and ornaments  £20 - £30
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858 Robert "Mouseman" Thompson Oak 
Cheeseboard circa 1930s/40s, the oval 
board with carved mouse signature on 
the board (not on the handle), approx 
lentgh 37cm £80 - £120

 

 
 

859 Brass Sovereign scales in original box £40 - £60

 
860 Mixed lot including ceramics, a brass 

bell, carved african figurines etc £20 - £30

 
 

861 Butlins pin badges - a superb collection 
with many early examples noted. Must 
be viewed (approx 83) £150 - £180

 
 

862 Pair of early 20th century ivory opera 
glasses marked C.H.Chadbury in 
original case needing some attention £10 - £20

 
 

 
 

863 Pair of German Nickel Silver powder 
compact and cigarette case. Engraved 
1955 but likely earlier and decorated in 
a deco style £30 - £50

 
 

864 Unusual 19th Century Cast Iron lidded 
Jar in a caricature of a grumpy old man 
wearing a hat. £40 - £60

 

 
 

865 Exquisite heavily carved and pierced 
Chinese mother of pearl shell with a 
man astride a water buffalo dating from 
the late 19th century  £90 - £120

 

 
866 Collection of stunning miniature glass 

and gilt dolls house tableware, bought in 
China circa 1920 £30 - £50
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867 Early 20th century Salmon fishing 
Display mounted within a wooden 
display case 75 x 55 cm £300 - £350

868 Two vintage whistles, one the acme Boy 
Scouts and the other marked Girl 
Guides  £20 - £30

869 Mixed lot including a gilt sovereign 
purse, two bone napkin rings and a 
spoon, a miniature cast iron magnifying 
glass, two pairs of cufflinks, a silver 
dragonfly brooch and a cigar cutter £20 - £40

870 Carved east african figure brought back 
from mozambique circa 1920 £20 - £40

871 Assortment of mainly 9ct collar studs £50 - £80

872 Job lot box of various sets of vintage 
playing cards including several novelty 
sets £20 - £25

 

 
 

873 19th century Bronze horse mounted on 
a plinth in a trotting position. Stands 38 
cm high £200 - £250

874 Mixed lot including an inlaid writing 
slope, various vintage tins and a carved 
treen dogs head £20 - £30

 

 
 

875 Two pairs of early 20th century opera 
glasses both in fitted cases £50 - £80

876 A pair of 19th century copper kettles 
with brass fitments £20 - £30

 

 
 

877 Ye Dragon of Wantley by Walker and 
Hall. Table lighter with electroplate 
mounted on a goats horn £100 - £150

 

 
 

878 Rare 18th century fire insurance lead 
plaque depicting buildings with columns 
below a kings crown £60 - £90
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879 Judges wig by Ravenscroft of Lincoln's 
Inn Fields in a japanned toleware oval 
wig canister by Ravenscroft Law, 
complete with inner protective cover, 
the canister inscribed "E Marlay Samson 
Esq KC", approx height 55cm also 
includes waistcoat, gloves, shoes & shoe 
stretcher.  £200 - £300

 

 
 

880 Set of three heavy brass early 19th 
century measures of a quart, a pint and 
a half pint £80 - £100

 

 
 

881 Enamelled Silver Shilling dated 1911 in 
a 9ct gold ornate mount £40 - £50

 
 

882 Two vintage aluminium ashtrays, one a 
the top of a piston and the second with 
two figures and the caption "Oh" £20 - £40

 

 
 

883 Contemporary "Cartier" Burl wood 
cigar humidor. Limited edition 
#495/1000 includes fitted red case £1000 - £1200

884 Mixed lot including plated teaspoons, 
miniature oil lamp, carved bone 
brooches etc etc £20 - £30

 

 
 

885 Mauchline ware thimble case with 
Ventnor from East script and with a 9ct 
gold thimble by Albert Cohen and 
Charles Solomon 1936 £50 - £80
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886 Possibly 17th Century carved Oak 
buttress support of Mary Queen of Scots 
measuring 38 by 29 cm £300 - £500

 
887 Eight ceramic vintage Robertsons 

"Golly" figures painted and representing 
a band. £20 - £40

 
888 1950s/60's Autograph album with 

Laurence Olivier, Denholm Elliot and 
Vivien Leigh amongst others £40 - £60

 

 
 

889 19th century Russian Orthodox Icon 
depicting Mary Mother of God of 
Vladimir, Oil on board surrounded with 
a brass orklad £250 - £300

 
890 Box of mostly pewter and plated wares 

including presentation cups and 
tankards £20 - £30

 
 

891 Early 19th century mahogany tea caddy 
with bone escutcheon and rounded feet £50 - £70

892 Austrian Meerschum pipe in the shape 
of a ladies head. Fitted case included £20 - £30

893 Collection of vintage cigarette lighters 
including, The Park, Dunhill and more £20 - £30

894 A box of vintage embroidered fabrics 
relating to india and the Taj Mahal £20 - £30

 

 
 

895 Exquisite 1930's Japanese Damascene 
cigarette case by G Sakata of Kobe 
Japan, together with a handwritten letter 
from the maker to the purchaser £50 - £70

 

 
 

896 Crimea interest - banana box of items 
inc modern toy soldiers, model casting of 
the Sebastopol Gun 1855 x2, several 
military figures by P E Dunn (qty) Buyer 
collects £30 - £40
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897 Queen Victoria’s nightdress. 
Embroidered with a crown and VR 36. 
Silk with lace trim to edge. 127cm top to 
bottom and 123 cm across the base. 
Quality garment and outstanding 
condition having been kept very well. £250 - £350

 

898 Sword Stick - a high quality early stick 
with gold plaque to cane with owners 
initials, rhino ? horn handle. Blade 
maker marked Espada De Toledo 1873. 
(35 inches tall) £180 - £220

 

 
 

899 Modern etched glass window, etched 
with a coat of arms of two armoured 
Knights flanking a shield shaped crest, 
with 'Nulli Secundus' (Second To None) 
below, 59cm wide x 63cm high £30 - £50

 
 

900 Early 20th Century ivory catapult, 
Djimimi, Ivory Coast, having carved 
geometric decorations and storks head 
end, approx length 17cm £90 - £120

901 9ct gold Racing pidgeon medal 1933, 
engraved on the back and with an 
enamelled picture of a pidgeon on the 
front, approx weight 7.5g £50 - £60

 

 
 

902 20th century butterfly tray being a 
mahogany tray with inlaid herringbone 
decoration and a collage made entirely 
from butterfly wings  £40 - £60

 

 
 

903 An enamelled Brooklands car badge 
depicting a green and red racing cars, of 
shield form and with traces of chrome, 
Stamped on the back, Spencer London 
517, approx height 9cm and sstanding 
on a wooden base £250 - £300
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904 McVitie & Price Martin Brothers 
'bluebird' biscuity tin 1911. Worn 
condition but Rare £40 - £45

 

 
 

905 Russian Palakh paper mache box 
decorated with a troika set in a village 
scene painters text to base together with 
an indonesian silver dish £40 - £60

 

 
 

906 The National service league 9ct gold 
medal for military proficiency, weight 
approx 11g £70 - £90

 

 
 

907 Miners Lamp, base stamped 'The Ceag 
Miners Supply Type GP II, Barnsley'. 
Nice original item with original battery £50 - £55

908 Early 20th century bell shaped Indian 
white metal candle holder  £40 - £60

 
 

909 Greyhound Head gents walking stick, 
well detailed design, an early piece 
attached to a more modern cane. (AF) £180 - £200

910 Bell Boy Junior novelty Petrol Pump 
table lamp shade, heavy gilt brass with 
bakelite bulb fitting . Unusual design  £40 - £50

 

 
 

911 Robertsons Golden Shred 'Gollys' 
various pin badges, etc (approx 27) £50 - £55

 

 
 

912 A private collection of 19th and early 
20th century African carvings mostly of 
heads. Includes rare fertility figurine £50 - £100
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913 Set of early 20th century Indian 
postcards with oil paintings of dancers £40 - £60

914 Collection of vintage chrome plated car 
mascots including figural, racehorse, 
animal and bird  £80 - £120

 

 
 

915 French pewter and brass Irrigator by E 
Pillet of Bordeaux and marked Veritable 
Irrigateur system de eguisier £100 - £150

 

 

 
 

916 Cartier gold plated / green lighter , 
"12892F" stamped on the botton. 
Length approx 7cm £50 - £80

 
917 19th century Meerschum pipe with a 

lady reclining in fitted morrocco leather 
case £20 - £30

 
918 Daggers, both with their scabbards, an 

early Kinjal, with a Sudanese dagger (2) 
a/f £30 - £35

 
 

919 Pre revolution Russian Palakh bookslide 
decorated with winter riverside scenes £100 - £130

920 A set of hubcaps from a rare vintage 
Jensen C-V8 along with ephemera and 
pictures £50 - £80

 

921 Treen Cup (approx 9cm tall) £20 - £25
 

 
 

922 1817 Sovereign enamelled and set in a 
circular gold brooch mount with safety 
chain £250 - £350

 
923 Early 20th century oval wall mirror with 

herringbone inlay and bevelled edge 86 
cm across  £30 - £40

 

 
 

924 Mixed lot of mauchline ware pin 
cushion, silver plated book shape vesta, 
ebony snuff box and bone figure  £80 - £100

 
925 Cased display of 17th and 18th century 

shoe patterns  £30 - £50
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926 Gentlemans walking cane with stylised 
leopards head handle (seems to be 
continental silver) £80 - £100

 
 

 
 

927 Smoking interest. Silver Cigarette case 
Hallmarked Birmingham 1931, silver 
Vesta Hallmarked Birmingham 1905, 
Silver match holder Hallmarked 
birmingham 1926 & a Ronson 
Penciliter, in an engine turned chrome 
case along with two lighters (one dunhill) £60 - £80

 
 

 
 

928 Two Ornate Gilt Shoe buckles of high 
quality £100 - £150

 

 
 

929 Superb quality Yellow Metal Glasses 
case with blue stone Button vendor 
states tests as 14ct weight 157 grams £2250 - £2500

 

 
 

930 Regency period copper samovar with 
brass fitments. Stated inside lid "Best 
London Made" £40 - £70

 
931 Battersea Metropolitan Borough

Council medal, in fitted case, medal 
named 1937-38 Mrs A Miles. Her 
husband ? H W J Miles was Mayor 
1937-38. (medal with test marks to 
reverse) otherwise GVF £25 - £30
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932 Two Victorian tigers claws both encased 
in an ornate yellow metal mount with a 
photo copy of a picture taken in the late 
1800s showing one of the tigers claws 
around a gentlemans neck. Also 
included is a Baboons tooth also in 
yellow metal and inscribed "Baboon 
tooth shot at Graaf Reinet Oct 1915 by 
D Bostock". D Bostock was a family 
member of "Bostock & Wombwell's" 
travelling menagerie who were very 
famous at the turn of the last Century £200 - £300

933 Box of mixed items including Playing 
Cards, Tins, Car Badge, etc etc (qty) £30 - £35

934 Miniature 18th century snuff box, a 
bakelite vesta, a folding corkscrew and a 
miniature kettle £20 - £30

 

 
 

935 Regency tortoise shell and ivory 
decorated needle box with sliding lid 
9cm long £40 - £60

 

 
 

936 Pair of brass alter sticks standing high 
and mounted on wooden bases. £30 - £40

 

 
 

937 Snake headed Fijian War Club, a rare and unusual item 
(approx 39.5 inches in length) £900 - £950 

 

 
 

938 15ct gold Masonic Jewel for Portman 
Lodge No. 4747 1948-49 with enamel of 
Madonna and Child £450 - £550

939 Mixed EPNS Lot: Scottish Quaich 
Bowl, Hip Flask with Cup former 
stopper, Boxed Salad Servers £20 - £40

 

 
 

940 Assortment of football medals from the 
1920s/30s mainly silver but includes two 
9ct gold examples £100 - £150
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941 Two Victorian black horn handled 
umbrellas with silver collars and a 
further converted to a walking stick. £150 - £200

 
942 A brass chinese goose (turkey?) £30 - £40

 

 
 

943 Arabian styled old Jambiya dagger, with 
bone/horn handle, leather scabbard and 
silver decoration with gold ? coins to 
handle £140 - £160

 

 
 

944 Yellow metal framed mother of pearl 
enamel depicting Mary and child 
biblical scene £150 - £250

 
 

945 Early walking stick made from animal 
vertebrae with horn rings and bone ? 
handle (34 inches tall) £80 - £120

 

 
 

946 Arabian styled old Jambiya dagger, 
wooden handle, leather scabbard and 
silver decoration £140 - £160

 

 
 

947 2 seals, one set in yellow metal and one 
with an ivory clenchend fist with serpent £80 - £120

 

 
 

948 Arabian styled old Jambiya dagger, 
wooden handle, leather scabbard and 
silver decoration, with silver coins ? to 
handle £140 - £160
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Paintings, Maps & Prints 
 

 
 

949 Hand coloured map of Britain and 
France, in french marked Chatecain and 
1672 Charles II £60 - £80

 

 
 

950 The maid of Saragoza, hand coloured 
19th century engraving mounted in a 
double sided glass frame the reverse 
exposing some handwritten lines from 
The  £40 - £60

 

 
 

951 Early 20th century oil on canvas of a 
thatched cottage in a rural location, 
Presented in a period carved gilt frame 
signed J Moore £150 - £250

952 Four Shooting Prints by Christopher 
Pithope 1977 (limited edition) £50 - £70

 

 
 

953 A grand tour collection of black and 
white images taken on a plate camera 
circa 1900 of Moscow, St petersburg, 
Copenhagen £150 - £200

954 Collection of 9 various prints & 
paintings £30 - £50

 

 
 

955 Late Victorian monochrome paint study 
of a man trudging home carrying a 
faggot of sticks signed J F Mullock 1883 £150 - £250

 

 
 

956 19th century hand coloured and 
engraved map depicting the west riding 
of yorkshire featuring wakefield school £20 - £40
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957 Westmoria comitatvs anglice 
westmorland. Hand coloured map with 
visable reverse marked John Bleau 1646 
Charles I £60 - £80

 

 

 
 

958 Very fine pair of 19th century oils on 
boards of coastal scenes, unsigned but in 
period gilt and gesso frames £100 - £150

 

 
 

959 Pair of WW1 period pictures of aircraft 
possibly RFC, one mons hill and the 
other returning to airship station 
helgoland £50 - £70

960 Victorian school water colour text verso 
reads Yorkshire 1885, presented in a 
modern gilt frame £30 - £50

961 Oak framed 18th century etching of 
Dutch fishing boats in a calm, framed at 
52 x 39 cm £20 - £30

962 Two 19th century books Famous ships 
of the british navy and the life and times 
of queen victoria £40 - £60

 

 
 

963 Framed WW1 hand illustrated picture of 
the Germans attacking a British Trench, 
sketched out in black ink, then filled in 
with various shades of 
Grey/White/Black water-colour, 
possibly by Alfred Edward Jackson (10 x 
14 inches) £150 - £200

 

 
 

964 19th century copy of an earlier map of 
wales named montgomeri and dated 
1578 £40 - £60

965 2 x military photographic collages 
relating to Jutland £20 - £30
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966 Large hand coloured map showing part 
of Lancashire marked Emanuel Bowen 
1760 George III £50 - £70

 

 
 

967 Late 19th century marine oil of canvas 
of a barge in choppy seas off dover cliffs, 
mounted in a period gilt and gesso frame £100 - £150

 

 
 

968 Early 19th century Map Sampler 
depicting the British Isles in a period 
oval frame and embroidered with a 
foliate border £250 - £350

 

 
 

969 Hand coloured detailed map of Great 
Britain marked Leonardi Valk 1705 
Queen Anne £30 - £50

 
 

970 Three large gilt framed modern oils of 
landscapes. £40 - £50

971 Two small cottage oils on board signed 
H Burton  £10 - £20

 

 
 

972 A pair of early prints behind curved 
smoked glass featuring regency garden 
scenes £50 - £70

973 The Church Plate of Leicestershire Vol 
1 by A Trollope 1890 £100 - £120

 

 
 

974 Nautical watercolour signed Dugdale of 
Tantallon Castle, Firth of Forth, Dec 
20th 1872 £120 - £160
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975 Giles interest - large framed black & 
white Nursing Cartoon "He says his case 
is urgent. Hes been feeling a bit 
depressed since September 29 1905". 
Hand signed by Giles, and with extra 
added illustration by Giles hand. 
Originally donated to the Anglesea 
Road Hospital Ipswich. Lot also includes 
Giles original 30th Sept 1969 hand 
signed letter re donation of the Cartoon 
for a Charity Auction (2) £40 - £60

 
976 Gilt framed early 20th century print of 

Chobham Common in Surrey by 
George Oyston £30 - £50

 

 
 

977 19th century Oil on canvas of a country 
scene with a horse and tumble to 
foreground. Label verso reads westfield 
hadleigh, G.O Fiske Coddenham £120 - £160

 
978 Three soviet period Russian 

properganda posters in various 
conditions £20 - £30

 
979 Exquisite hand coloured map of Artesia 

in latin and marked to the reverse 1620 
P Kearius and measuring 52 x 42 cm £60 - £80

 
 

980 Well painted late Victorian watercolour 
portrait of a young lady in a later gilt 
frame 25 x 20 cm  £50 - £70

 

 
 

981 Finely painted Miniature on Ivory, 
written on the back Historical Portrait 
Court of Charles 2nd "Lord Russell" 
b1641 by Sam Cooper eminent 
Miniature Painter £300 - £500

 

 
 

982 Film Posters (8) mostly German , 
includes Buster Keaton, Tarzan etc £50 - £60
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983 Mixed ordnance survey maps, to include 
Leicester, Peterborough, Kirkby 
Stephen and Appleby and Grimsby & 
Louth etc. (qty) £20 - £30

 

 
 

984 Coloured map "The pedestrians 
companion, Fifteen Miles around 
London" printed by M J Godwin & Co 
Publishers dated 1822. folded into its 
original book type cover £80 - £120

 
985 Eboracensis Pars Orientalis The east 

riding of yorkshire. Hand coloured map 
marked John Bleau 1646 Charles I £60 - £80

 
986 Folder of 18th century and older hand 

written indentures, some with wax seals £80 - £100

 
 

987 Mixed lot of paintings including oil on 
board of cows watering, three panel 
watercolour scenes and a pair of 
highland scenes by James Mac Ivor £30 - £40

 
 

 
 

988 The Countie of Westmorland and 
Kendale the chief towne, hand coloured 
map marked John Speed 1743 Anne 56 
x 43 cm £60 - £80

 
 

989 Original Giles framed watercolour 
depicting 100 years of St John 
Ambulance 1887 - 1987  

A.R.R.
£1000 - £1200

990 A pair of watercolour seascapes 
mounted in gilt frame signed J Holland £10 - £20

 

 
 

991 Mid 20th century japanese collage with 
birds on a bough, entirely made from 
feathers signed £40 - £50

 

 
 

992 Small 19th century still life oil on board 
of game on a table in period birdseye 
maple frame £100 - £150
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993 The description of Leicestershire by W 
Burton Esq complete with map and 
dated 1777 £150 - £250

 

 
 

994 Gerard Mercator 1609-1610 a rare 
framed hand coloured map dated circa 
1609 42 x 35 cm  £100 - £150

 

 
 

995 Anna Airy, watercolour of still life with 
labels verso for royal institute and 
authenticated by richard scott  

A.R.R.
£350 - £500

996 Eleven 19th century volumes of the 
parlimentary gazeteer with many plates 
and maps £20 - £30

997 Hand coloured map "The north riding 
of yorkshire" marked R .Morden 1688 
James II £30 - £40

 
 

998 Thomas Lindsay 1793-1861 Large 
coastal watercolour believed to be the 
gower peninsula in south Wales. Signed 
and dated 1846, period  £350 - £450

 

 
 

999 Watercolour of HMS Iron Duke in birds 
eye maple frame signed HS Clarke RN 
College 76 £60 - £80

 

 
 

1000 Two Framed watercolours (approx 
10”x8.5” and approx 12”x8.5”) both 
unsigned but attributed to Sergeant 
Robert Briggs who was taken POW 
during WW2. Together with his book 
and photo ‘A Funny Kind of War’ £40 - £50

 
1001 Crimea interest - collection of large and 

over sized prints/paintings in frames, 
early and modern, inc W Simpson, and 
a reproduction of 93rd (Sutherland 
Highlanders) Regiment of Foot oil 
painting (9) Buyer collects £40 - £50
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1002 Crimea interest - collection of prints 
housed in tubes, plus Lucknow, 
Waterloo, etc. Good selection (qty) £40 - £50

 

 
 

1003 Crimea interest - large portfolio of old 
William Simpson litho prints, large size, 
plus a few others (approx 48) £200 - £250

1004 Crimea interest - selection of framed 
prints, postcards, etc relating to Alma, 
Balaclava, Inkermann, Sebastopol, etc 
(qty) Buyer collects £30 - £40

 

 
 

1005 Crimea interest - portfolio of old 
William Simpson litho prints, small size, 
few framed, mostly loose (approx 23) £40 - £45

 

 
 

1006 Crimea interest - an interesting selection 
of mainly original old prints, maps, 
magazines, and other ephemera, plus 
some modern books on the Crimean 
War. Worth viewing (qty) £80 - £85

 

Miniatures 
 

 
 

1007 Very finely painted monochrome 
silhouette portrait of a lady circa 1817 
mounted in an acorn topped ebonised 
frame £80 - £120

 

 
 

1008 Finely painted portrait miniature of 
Georgian gentleman sideways on within 
an ebonised frame £80 - £120

 

 
 

1009 Fine 19th century French portrait 
miniature in oil of a lady with a catholic 
priest doll mounted within a brown 
wooden frame £60 - £80
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1010 Mid 19th century colour miniature of a 
gentleman housed within typical 
ebonised frame £30 - £50

 

 
 

1011 Georgian portrait miniature in oil of a 
Gentleman in a wig. Mounted in a 
period tortoiseshell and bone frame £100 - £150

1012 Georgian Silhouette Miniature portrait 
of a gentleman Henry John Ware 1802 
housed in an ebonised frame £40 - £50

 

 
 

1013 Well executed and fine quality regency 
period portrait miniature of a young 
lady circa 1835 mounted within a square 
ebony frame  £100 - £150

 

 
 

1014 Well painted 19th century portrait 
miniature of Charles 1st on Ivory set 
within an oval pinchbeck frame  £60 - £80

 
 

1015 Edwardian portrait miniature on ivory 
of a bearded gentleman mounted in 
period rose gold frame £150 - £200

 

 
 

1016 Very finely painted regency period 
english school portrait miniature of a 
lady circa 1820 £80 - £120

1017 19th century continental portrait 
miniature of a gentleman mounted 
within a bone and tortoiseshell frame £20 - £40

 

 
 

1018 19th Century Miniature Portrait Oil 
painting of young man in an earlier 
period dress £30 - £50
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1019 Early victorian portrait miniature on 
ivory of a young lady dressed in blue. 
Loosely presented in an ovak morrocco 
leather case. £50 - £70

 

 
 

1020 Late 19th century miniature portrait on 
ivory of a lady in hallmarked silver gilt 
frame. £100 - £150

 

 
 

1021 Regency period circa 1820 miniature 
watercolour and pen portrait of a 
gentleman in oval frame £60 - £80

 
 

1022 A very fine quality Georgian Miniature 
by Charles Fairfax of Hannah Ellen 
Parker framed with a gilt enshrined 
ebony oval frame £100 - £150

 

 
 

1023 Regency period oval shaped miniature 
in rose gold frame of grey haired 
gentleman in blue coat, Blue glass 
reverse and stunning condition C £250 - £350

 

 
 

1024 Extremely fine period portrait miniature 
after Sam Cooper. Script to the reverse 
reads Historical Portrait, court of 
Charles 2nd Lady Russell, wife of lord 
Russell, born 1645 died 1687, by Sam 
Cooper eminent miniature painter £300 - £500
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1025 Georgian monochrome portrait 
miniature of a gentleman housed in a 
ebonised frame £30 - £50

 

 
 

1026 Extremely fine period portrait miniature 
after Sam Cooper. Script to the reverse 
reads B1609 D 1679 Historical Portrait 
Commonwealth Lady Elizabeth 
Dugdale, wife of Sir W Dugdale by the 
eminent Miniature Painter Samuel 
Cooper £300 - £500

 
1027 19th century silhouette of a gentleman 

within an acorn topped ebonised frame  £30 - £40

 
1028 English school early victorian painted 

silhouette of a lady heightened in gilt 
and displayed within a gilt border and 
ebonised frame £30 - £50

 

 
 

1029 Large Victorian portrait miniature on 
Ivory of Marion Walpole dated 1897 in 
brass frame within green morrocco 
leather case £100 - £150

 
1030 Miniature 1828 watercolour of Esther 

Penkett, M Edwards, St Thomas 
Church 16th May 24th April 1823. In 
an acorn frame. £50 - £70

 
 

1031 Regency period miniature on Ivory of 
Cesarine Vincent dated 1815 from the 
collection of Maurice Feuiller £200 - £250

1032 Georgian Silhouette miniature of a lady 
heightened in gilt within a ebonised 
frame entitled verso Mrs H Jowett in 
1817 £30 - £50

 

 
 

1033 Likely Irish Portrait miniature of a 
young gentleman possibly circle of C 
Robertson £100 - £150

1034 Georgian Bilston Portrait Miniature of a 
lady in a red scarf on pewter base  £30 - £50

 

 
 

1035 Extremely fine Miniature portrait in oils 
on ivory of a regency gentleman in a 
brass mounted ebonised frame £150 - £200
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1036 Mourning Portrait of a lady circa 1860 
finely painted and depicted in a lace 
shawl. Mounted in a brass frame. £100 - £150

 

 
 

1037 Regency period miniature portrait of a 
gentleman set within a pinchbeck frame 
and housed in a hinged fabric casing £50 - £70

 

 
 

1038 19th century french miniature of a lady 
in a bonnet mounted in a brass frame  £40 - £60

 
 

1039 Very well executed 18th Century 
Miniature of Mozarts Mistress Nancy 
Storace within a carved gilt frame £120 - £150

 
1040 Rather Nieve early 19th century Portrait 

on Canvas of a young lady in a rustic 
frame  £30 - £50

 
 

 
 

1041 Beautiful 19th century Portrait 
miniature on Ivory marked S Bulkley 69 
Oxford St, London. Mounted in oval 
brass frame. £100 - £150

 
 

1042 Early Victorian Silhouette Miniaiture of 
a boy in an ebonised frame Aged 14 
years 1842 £30 - £50

 
 

1043 18th century portrait miniature of 
Henrietta Maria of France copy of ealier 
by Van Dyck £50 - £70



 104

 
 

1044 Mid Victorian Silhouette miniature 
portrait of a lady with her hair up, 
heightened with gilt highlights £30 - £50

 

 
 

1045 Extremely fine period portrait miniature 
after Sam Cooper. Script to the reverse 
reads Historical Portrait Commonwealth 
Sir W Dugdale literary chair B1605 
D1686 by Samuel Cooper eminent 
miniature painter £300 - £500

 

 
 

1046 Late Victorian miniature watercolour 
portrait of a gentleman set within an 
oval brass frame £30 - £50

 

Books, Autographs & Ephemera 
 
 

1047 Two small sized edwardian leather 
embossed photo albums both full of 
images £40 - £60

 
1048 Box of vintage books mostly relating to 

Harwich or Essex  £20 - £30

 

 
 

1049 Excursions through Suffolk two volumes 
1818 bound in calf and including 
original maps of both Ipswich and 
suffolk  £60 - £80

 

 
 

1050 Andersens fairy tales translated by Mrs 
E lucas and illustrated by T.C & W 
Robinson  £50 - £70

 
1051 Paper ephemera - a large box packed 

with various material, well worth a 
rummage (qty) £40 - £60

 
 

1052 Norwegian Fjords Yachting Cruise 
Volumes, by Chas H. Hawken August 
1910. A very well written up series of 
photos, notes, cuttings, postcards, etc. A 
unique and interesting lot (4) £40 - £45
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1053 Three childrens Bubble Books circa 
1917 complete with all records and in 
outstanding condition £40 - £60

1054 Book, Dr Livingstone "Life and 
Explorations" written in Welsh, with 
impressed leather cover and brass clasps, 
complete with the coloured plates £30 - £40

 

 
 

1055 Halesworth - an interesting lot of 
original early leases, insurance policies, 
Conveyancy documentsCovenants, etc 
etc. Well worth viewing (qty) £80 - £85

1056 Arthur Taylor, The glory of regality: An 
History Treatise of the anointing and 
crowning of the kings and queens of 
England, 1820, 21.5cm high £20 - £30

 

 
 

1057 Music - original early autograph album 
with an interesting Musical connection, 
of particular note is a superb pen 
signature by (Sir) Henry J. Wood, 
famously linked with 'The Proms'. His 
signature appears twice, there are also 
several other signatures. Plus and 
Edwardian scrap album of East Anglian 
linked cutting relating to Music (2) £70 - £75

1058 William Cave , Antiquitates Apostolicae 
or The History of The Lives, Acts And 
Martyrdoms of The Holy Apostles, fifth 
edition, title in red and black, 31.5cm 
high, 1684 £20 - £30

1059 The Iliad of Homer with Notes by 
Madam Dacier Vol 3 (1712). Culpepers 
Midwife Enlarged. True Stories from 
Anceint History from the Creation of 
the World to the Death of Charlemagne 
1840. Riders British Merlin 1768. Plus 
Practical Cowkeeping by Wilson (1914) 
(5) £25 - £30

1060 Constables Miscellany of Original and 
Selected Publications in the various 
departmants of Literature, Science & 
The Arts Vol 2. Hall Voyages, 
Edinburgh: Printed for Constable & Co 
1827. Original binding £25 - £30

1061 Crimea interest - Battles of the 
Nineteenth Century by A. Hilliard 
Atteridge, set of four books, Volumes 1 -
7 (last recorded date 1898) (4) a/f £25 - £30

 

 
 

1062 Gracie Fields with Boris Alperovici - an 
interesting lot including two hand signed 
Christmas Cards (one with a superb 
colour photo), plus other cards sent to a 
Mrs Lilia Aza (4) £40 - £45

 

 
 

1063 C. Valerii Catulli Opera Interpretatione 
et Notis Illustravit Philippus Silvius 
T.E.C.P. Jussu Christianissimi REGIS 
in Usum Serenissimi Delphini (1685) 
Binding poor £40 - £45



 106

1064 Farm Ballads, Farm Festivals and Farm 
legends by Will Carleton 1905 £10 - £20

 

 
 

1065 Modern Practical Ferriery by W J Miles 
published by Gresham Publishing Co. 
With plates included, plus a quantity of 
loose plates (qty) £50 - £55

 

 
 

1066 Voyages Round The World, Performed 
by Captain James Cook, F.R.S., 
Containing the whole of his discoveries, 
embellished with engravings, London, 
Published by J.Robins and Co. Albion 
Press, Ivy Lane, Paternoster Row; And 
Sherwood, Neely, And Jones, 
Paternoster Row, 1820, 28cm high £80 - £100

 

 
 

1067 Autographs – a superb original album 
with several signatures mostly collected 
by the owner at the Rhyl Theatre, 
including Bela Lugosi, David Niven, 
Stan Laurel and Oliver Hardy, Stanley 
Baker, plus many more. Needs viewing £350 - £400

 

1068 Bishop Burnet, History of his own time 
from the Restoration of King Charles II 
in four volumes (4) £20 - £30

1069 Travels into several Remote Nations of 
the World by Lemuel Gulliver. By Dean 
Swift. Cookes Edition (binding poor) £25 - £30

 

 
 

1070 Signed autographed picture of Bernard 
Cribbins along with a letter also signed 
by him dated 1961 & another signed 
autographed picture of Herbet Lom £30 - £40

 

 
 

1071 Crimea interest - original signatures of 
Lord Clyde (Colin Campbell, 1st Baron 
Clyde). Plus The Lord Viscount 
Melbourne (Prime Minister 1835-1841) 
signed as 'Somerset'. Fitzroy James 
Henry Somerset, 1st Baron Raglan (this 
with COA) (2) £40 - £50

1072 Various Edwardian colour picture books 
to include "Little Ann" illustrated by 
Kate Greenaway, "Pretty Penny" by 
Rosina Emmet", "The Maids Progress" 
by Ernest Ames and a blank "Kate 
Greenaways Alphabet" (4) £20 - £30

 

 
 

1073 Crimea interest - Englands Battles by 
Sea & Land, Div 1 - 6 Russian & 
Turkey. (6) a/f £40 - £45
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1074 Margaret and Dennis Thatcher hand 
signed collection of various Christmas 
Cards from 10 Downing Street and 
Chequers, plus a letter sent by The Rt 
Hon Enoch Powell MBE MP, hand 
signed and dated 1970 (4+1) £40 - £50

1075 Two Scrap albums containing a 
selection of mainly Japanese erotica £30 - £50

 

 
 

1076 Signed autographed picture of Sid James £40 - £60
 

 
 

1077 Gallahers advertising show card tobacco 
picture framed and mounted within a 
dark wood frame £250 - £300

 
 

1078 Caryl, Joseph. An Exposition with 
Practical Observations continued upon 
the Thirty fifth, thirty sixth & thirty 
seventh chapters of the Book of Job, 
Printed by M Simmons 1664 £60 - £80

 

 
 

1079 Signed autographed picture of Peter 
Sellers along with a letter also signed by 
him dated 1960 £60 - £80

 
1080 Boyle's Fashionable Court and Country 

Guide, and Town Visiting Directory, 
Corrected for April 1853, leather bound, 
15.5cm high, together with, A 
Compendious New Englifh Grammar, 
leather bound, 12cm high, (2) £20 - £30

 
1081 Carte de Visite photographs - various 

collections housed in three old albums 
(qty) £35 - £40

 
1082 Roman Catholic Missal, Missale 

Romanum dating early 19th century 
and bound in black leather. Large at 29 
x 23 cm £60 - £80

 
 

1083 Set of three leather bound pocket size 
books entitled "a description of a set of 
prints of english history" by Mrs 
Trimmer in 1823 £20 - £30



 108

 
 

1084 Crimea interest - The Highland Brigade 
in the Crimea by Lieut Col Anthony 
Stirling 1895, and Historical Records of 
the 91st Argyllshire Highlanders by 
Captain Goff 1891, inscribed inside 'In 
memory of his great grandfather David 
Bowman Ensign and later Captain in 
the Regiment (2) £80 - £85

1085 Exquisite miniature cope of the common 
book of prayer printed in London 1855. 
Leather bound but with brass fitments 
clasp and motif. £20 - £30

1086 Goldsmiths "The earth and animated 
nature" all six volumes with colour plates £20 - £30

1087 The Franco Prussian War its causes, 
incidents and consequences. 2 Volumes 
published by Mackenzie 1872 £60 - £80

 
1088 His majesty the king 1910-1935 

published by associated newspapers 
1936 £10 - £20

 

 
 

1089 Large Victorian scrap book emblazoned 
in gilt to the cover Arthur Dodd 1886 
and full of 19th century scraps. £30 - £60

 

1090 Three crates of vintage and antique 
books including 40 observers books, a 
19th century bible and Mollets Art and 
Archaelogy £50 - £70

1091 A Genealogical History of The English 
Sovereigns from William I to George III 
inclusive, 1814 by William Toplis with 
illustrated family trees. £20 - £30

1092 Tristam Risdon, The Chorographical 
Description or Survey of the County of 
Devon, London, 1811, 23cm high £20 - £30

1093 Windsor castle service books, 1863, 
1879, and two from Westminster hall, 
1935 and 1937, (4) £20 - £25

 

 
 

1094 Southwold Railway - unusual original lot 
of ephemera INC 1914/1915 Time 
Table, various corespondence on letter 
headed paper c1912, one dated 1896. 
Original Excursion Flyers 1914. GER 
Goods recepts, etc (qty) £50 - £60

 

 
 

1095 The First Booke of The Worthy and 
Memorable Histories of the Great and 
Marvelous Jugements of God sent upon 
the World for their Misdeeds against the 
Commandments of the first and secind 
table. Given to Hanah Garnham of 
Ipswich 23rd January 1713 £40 - £45

 

1096 Vintage "modern motors" by H. 
Thornton Rutter four volumes £20 - £40

 

1097 Large copy of the "The Holy Bible" with 
the commentaries of Scott and Henry. 
Rev John Eadie  £30 - £40
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1098 La Vie De N.S Jesus-Christ printed Paris 
1853 Leather bound with marbled 
boards measuring 36 x 29.5 cm £30 - £50

1099 The life of Wellington by W.H Maxwell 
in gilt embossed cover dated 1890 £20 - £30

 

 
 

1100 18th century leather bound book missing 
title page but clearly about law and 
justice, The poetical works of Mrs Felicia 
Hemans bound in red gilt embossed red 
cloth. £60 - £80

1101 Two volumes of "Pictures and Royal 
Portraits illustrative of English & 
Scottish History by Thomas Archer 
1878 £20 - £30

1102 Commanderies L'order De Malte, 
Decrets Et Instructions Touchant dated 
1733 within marbled boards and calf 
spine £20 - £30

1103 Two volumes The life of her most 
gracious majesty the queen published 
1885 by Sarah Tytler £20 - £30

1104 New and rare "Beautiful-Leaved Plants" 
by Shirley Hibberd Esq F.R.H.S 1888 £10 - £20

 

 
 

1105 Halesworth/Suffolk - a wide selection of 
early original local business invoices, 
posters, cheques, pamphlets, nicely 
illustrated, stored in boxfiles (qty) Well 
worth viewing £60 - £65

1106 Original newspapers The British 
Gazette published by HMSO from 5th 
May 1926 to 13th May 1926, issues 1 to 
8, covering the Famous General Strike. 
Issue 1 x4. (11 in total) Scarce £45 - £50

 

 
 

1107 Very rare 17th century copy of the Holy 
Bible printed by John Hayes at 
Cambridge University in 1683. includes 
155 full page engravings. Presented in a 
very good leather spine 19th century 
binding. £100 - £200

1108 Magazine "The Sports Car" 
incorporating "Brooklands, Track & 
Air". Vol 1 no. 1 dated April 1935 £25 - £30

1109 Two 19th Century Leather Bound 
Books "The Works of Robert Burns" 
second edition, volume III & IV, printed 
for T. Cadell 1801  £40 - £60

1110 A Treatise of the Situation, Manners 
and Inhabitants of Germany and The 
Life of Agricola by Cornelius Tacitus, 
translated by John Aikin MD, with Map 
of Antient Germany. Published 1805 £25 - £30

1111 The Principal Charters which have been 
grantded to the Corporation of Ipswich 
in Suffolk, Translated (1754), with 
Ancient and Modern Perambulation 
and extracts from Charter, Trials and 
other Records relative to the Liberties of 
Ipswich by Land and Water intended as 
a companion to the Maps of those 
Jurisdictions (1815). Also with The 
Ipswich Steam Packet Companion 
(1834) Rebound as one volume. £40 - £45

 

 
 

1112 An Account of the Principal Lazarettos 
in Europe: With Various Papers 
Relative to the Plague", Second Edition, 
with maps and illustrations, some 
folding, printed for J. Johnson, C. Dilly 
and T Cadell 1791 £150 - £200
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Toys & Games 
 
 

1113 Job lot of vintage toy cars, dolls, teddy 
bear and jigsaws etc  £20 - £30

 

 
 

1114 Box of various vintage jigsaws £80 - £120

1115 Tin of pre war lead soilders on 
horseback  £20 - £40

1116 Box of vintage toys including a money 
box, toy jeep and miniature vulcan 
sewing machine £30 - £50

1117 Large job lot of vintage dolls house 
furniture fixtures and fittings as well as 
accessories £80 - £100

 

 
 

1118 Dinky Supertoy Foden Regent Tanker, 
unboxed £60 - £65

 

 
 

1119 Four hand painted vintage lead figures 
of footballers  £50 - £70

1120 Two Boxed 1960's Matchbox "series" 
Lorries along with another boxed diecast £20 - £40

 

 
 

1121 Victorian Oak Tanatalus / Games 
compendium, size 37cm wide, 39cm 
high & 27cm deep £250 - £300

 
 

 
 

1122 Early 20th Century teddy bear, with 
glass eyes, pad feet, 48cm high £50 - £80

 
 

1123 Britains Deetail toy soilders, chad valley 
ship and triang mimic ship. £40 - £60
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1124 Early 20th Century Mohair teddy bear, 
with glass eyes, pad feet, 49cm high £50 - £80

 

 
 

1125 Merit, No.3110 Dan Dare space control 
radio station, includes plastic radio 
station complete with dials, two aerial 
towers, searchlight, walkie talkies etc. In 
orignal box, also included "Dan Dare" 
stamp album with a few stamps in £50 - £70

 

 
 

1126 Collection of boxed matchbox cars (28) 
all seem to be from the 1970s, Cars and 
boxes in VGC £120 - £140

1127 Victorian doll with replacement ceramic 
head repaired at the dolls hospital 
London in 1933 £50 - £80

 

 
 

1128 Bowman Steam Locomotive Model No. 
234, in its original wooden box along 
with a Bowman Tender Model No. 250 
also in its orignal wooden box £200 - £300

1129 Collection of mostly 1970's Farming 
diecast, cars and other Commercial 
Vehicles (qty) in three trays £40 - £45

 

 
 

1130 Farnells Alpha toys, a white monkey £40 - £60

1131 Mixed toys, to include mainly Dinky, 
(qty) £40 - £60

1132 Early 20th century bisque headed 
continental doll in floral print dress £30 - £40

1133 Mixed military toys to include Dinky 
army trucks and tanks together with a 
selection of Dinky and Meccano planes £20 - £30

1134 Armand Marseille bisque headed doll, 
with blue sleeping eyes, with moveable 
arms and legs, in gown, impressed marks 
to neck, together with a Mohair Teddy 
Bear standing 18" Tall, two bisque dolls, 
teddy bear etc., £50 - £75
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Pens 
 
 

1135 Mixed pens to include, waterman ideal 
together with two paper mates, a 
Platignum etc £30 - £50

 

 
 

1136 Mixed pens to include, a cross pen and 
pencil and four parker pen including a 
Parker Slimford with a 14 carat gold nip 
pen. £40 - £60

 

 
 

1137 14 carat gold pencil, stamped 585, 
engine turned, 11.5cm long £40 - £50

 
 

1138 Fountain Pen and Pen selection - 
interesting collection, several with Gold 
nibs (approx 19) £50 - £60

 
 

 
 

1139 Hallmarked 9ct gold propelling pencil 
by S Mordan & Co, London 1932, 
engraved "E W A Bostock 1920 -1941". 
total weight approx 13g £80 - £100

 

 

 
 

1140 Mixed lot of 5 fountain pens by 
Swan/Conway Stewart/Sheaffer, some 
with gold nibs £120 - £150

 
 

1141 Mixed pens to include, two parker 
fountain pens together with some silver 
examples. £100 - £150

 

 
 

1142 A set of four circa 1933 Mont Blanc 
pens with silver fitments and Nazi party 
emblems £2000 - £3000
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Scientific & Musical Instruments 
 

 
 

1143 A mahogany cased W. R. Prior & Co 
microscope, height 33 cm, dated on the 
inside of the case February 1936 £50 - £70

 

 
 

1144 A collection of early 20th century glass 
microscope slides (approx 70) by Flatters 
& Garnett Ltd of Manchester £60 - £80

1145 Mid 20th century scientific microscope 
by Beck of London. Rotating 3 lenses 
and adjustable platform £30 - £50

 
1146 Two early 20th century wind up 

telephones  £60 - £70

 

 
 

1147 A french made Violin Bow by J 
Tournier of Paris. Inlaid bone and MOP 
fittings 74.5 cm in total  £100 - £120

 
 

1148 Early 19th century Ladies musical 
Necessaire in fitted flamed mahoghany 
case. Movement requires some attention £50 - £80

 

 
 

1149 A mahogany cased 19th century black 
painted and lacquered brass microscope, 
by Henry Crouch, London, no.9411 £50 - £80

 
1150 Vintage Hydrograph and Thermograph 

by Casella  £30 - £50

 
1151 Exceptional 19th century Bausch and 

Lomb Microscope, in fitted wooden case 
with 72 19th century slides in fitted 
wooden case and 94 early 20th century 
slides also in fitted case.  £350 - £450

 
1152 An antique Pathe 9/5 projector with 

various reels and accessories £20 - £30
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1153 The "Empress" Concertina, by Otto 
Weidlich (Klingenthal, Saxony). In 
VGC and still in its original box £50 - £60

 

 
 

1154 Early 20th century British 5 drawer 
telescope by Broadhurst, Clarkson and 
Co Ltd in fitted leather sleeve, extends to 
87cm £50 - £60

1155 Bag of various vintage cameras, lenses 
and other photography equipment £100 - £150

1156 35 mm Minolta camera and other 
accessories £30 - £50

1157 Vintage measuring wheel and three 
wooden levels £20 - £30

 

 
 

1158 The Palladium gramophone, with a later 
large brass horn, oak cased £100 - £150

1159 Pathe phonograph "Coquet" missing the 
horn and needing some restoration £20 - £30

1160 Box of vintage medical equipment 
including glassware and various other 
items £20 - £40

 
 

1161 Late Victorian Wimshurst machine 
which is an electrostatic generator 
designed by James Wimshurst 1832-
1903 £50 - £70

 

 
 

1162 Early 20th century microscope in fitted 
mahogany case with all original fitments. 
No makers name. £80 - £120

 

 
 

1163 Sike`s mahogany cased Hydrometer, 
retailed by J. Long of London, approx 
length 10cm £30 - £40

 
1164 Miniature wooden violin and bow in 

fitted case approx 22.5 cm long. £20 - £30
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1165 A Sikes Hydrometer in fitted case 
complete with original Ivory sliding ruler £50 - £70

1166 A mixed lot of vintage optical items 
including a eumig projector, binoculars 
and cameras £20 - £30

 

 
 

1167 German early 20th century push button 
accordian, bellows in good order £20 - £30

 

 
 

1168 Original ekco telephone which was 
made in the 1960’s at the factory in 
malmsbury. the design, tool specification 
& tool making were carried out at ekco 
plastics in southend–on–sea. Thought to 
be a rare item, especially as it has never 
been used (museum quality?). £40 - £60

 
 

1169 An English Violin by Emanuel 
Whitmarsh. The two pieces back and 
inlaid purfling to the top. Flamed ribs 
59.8 cm in length. £400 - £500

1170 Three various scientific instruments 
including two voltmeters and a 
galvanometer,  £100 - £150

 
 

Furniture 
 

 
 

1171 19th century Campaign type gentlemans 
writing slope, mahogany with brass 
inlays, hidden drawers and one inkwell 
measures 50 x 26 x 16 cm £80 - £120

 

 
 

1172 Edwardian Oak smokers cabinet with 
two drawers and a pipe rack above £40 - £60
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1173 Antique mahoghany inlaid display table 
with a kidney shaped top and curved 
braces £150 - £250

 

 
 

1174 Circa 1900 Art Nouveau display cabinet 
with single glazed door and shelves £150 - £200

1175 Victorian ladies vanity box in rosewood 
with a MOP cartouche with an earlier 
rosewood sarcophagus shaped tea caddy 
complete with cut glass mixing bowl. £40 - £60

1176 Early 20th century folding card table 
with a green baize top and collapsable 
legs £20 - £30

 

 
 

1177 Circa 1900 Art Nouveau display cabinet 
with two glazed doors and shaped panes 
to the front £250 - £300

 

 
 

1178 Victorian ladies writing slope with 
partridge wood veneer and brass 
detailing £50 - £70
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1179 Early 19th century rectangular tilt top 
side table on a single leg with a tripod 
base. On castors £200 - £300

 

 
 

1180 19th Century mahoghany tilt top table 
with gilt tooled leather inset stands 73 
cm high £150 - £250

 

 
 

1181 Very pretty late victorian ladies slope 
front rosewood writing slope with gilt 
tooled leather surface and mother of 
pearl detailing  £60 - £80

1182 Edwardian mahogany satinwood inlaid 
display cabinet, the moulded cornice 
above a frieze with floral garland inlay, 
having pair of astragal glazed doors with 
satinwood stringing, and floral inlay, 
raised on four square tapering legs with 
spade feet, 95cm wide x 178cm high x 
35cm deep £50 - £80

 

 
 

1183 18th century drop leaf mahogany side 
table with drawers either side and brass 
fitments £250 - £350

 

 
1184 Georgian corner cupboard, bow fronted 

with stunning oyster veneers and 
extensive stringing stands 102.5 cm high £200 - £300
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Artefacts 
 

1185 Medieval bronze seal, with the bearded 
head of John the Baptist, CAPVT IOhIS 
IN D'S £40 - £50

1186 Extremely rare antique egyptian 
soapstone carving of a scarab beetle, 
measures 8.5 cm across £30 - £50

 

 

 
 

1187 A hinged solid gold artifact, 
wt.21.5g.possibly for hanging or the lid 
of a reliquary box [possibly of ebonized 
wood hence has not survived], the lid 
looks to be of 'native' craftmanship and 
is chip carved with a central emblem 
and a 'star' motive in each corner, the 
background being finely punched, the 
field 'held' by a border made by lowering 
the field, the 'inside' is plain with a raised 
platform containing a rock crystal, the 
top edges of this platform again chipped 
carved, the plain field exhibits graffiti, 
possibly Indian? £500 - £600

1188 Romano British fibule brooch with 
remains of enamel decoration approx 
4cm £20 - £30

1189 Early 20th century miniature of a vicar 
marked to reverse Alice James RMS 
1911 in period velvet backed brass frame £40 - £60

 
1190 3 Roman pottery heads £80 - £100

 
1191 Cased display of mostly Roman Pottery 

found on farmland in linconshire £30 - £50

1192 Bronze knife handle with helmeted bust 
of Mars. Roman 3rd Century AD, 
Found in the area of Epping Forest. 
Approx. 5cm £50 - £60

 

 
 

1193 Medieval vesica seal matrix with central 
eagle and script to the edge, 31mm high £140 - £180

 

 
 

1194 Ancient Egyptian bronze goddess 
holding baby approx. 9cm high £120 - £150

1195 Mixed ancient and medieval rings, 
various types, (qty) £50 - £80

1196 Mixed artifacts, to include Roman 
brooches, a phallic brooch, Roman 3rd 
Century bronze eagle, Roman 3rd 
Century bronze fibula brooch, Unusual 
bronze figure, of a man in a domed hat, 
and metal detector finds to include a 
bronze mercury finial, brass scraper etc, 
(qty) £150 - £250

 
 

End of Auction 
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Bidders Terms 
 

ARTIST RESALE RIGHT may apply to some lots. The buyer pays an additional 4% on the sale price for works of art 
selling between 1000 to 50,000 Euros (lesser percentages may apply in higher brackets). This is payable to a living artist or to 
his or her estate in accordance with European directive 2001/84/EC 
 

ESTIMATED VALUES: The estimated values shown after each lot are the auctioneer’s opinion of what each lot may realise. 
The price realised may be in excess of this figure, it may also be less than. 
 

POSTAL BIDDING: You may bid by mail before the sale. Please use the form provided. Enter the maximum you are 
prepared to offer for each lot and the auctioneer will represent you. Lots are knocked down at one step above the next 
highest bid, and not necessarily your highest bid. For example: Your highest bid is £110 and the next highest bid is £80: the 
hammer price is £85.  It is the responsibility of the bidder to check details of bids placed.  All bids will be held valid even if 
placed in error.  The auctioneer will not be responsible for mistakes by the purchaser.  Lots purchased on behalf of postal 
bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the purchaser. Postage, packing, freight and insurance 
costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 
 

Each lot is sold as genuine unless otherwise described in the sale catalogue. 
 

Any lot listed under collections and various or stated to comprise or contain a collection that is under-described shall be put 
up for sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults.  Lots offered “as is” or “offered 
on their merits” may contain items that are not genuine and therefore may not be returned for any reason. 
 

E-MAIL & INTERNET BIDS: Bids by E-mail, or via our internet bidding form at www.lockdales.com will be accepted up 
to 2.30pm prior to the date of sale. Any bids received after that time will not be valid unless Lockdales have specifically 
acknowledged the bids by returning confirmation prior to the commencement of the sale. Any bid made by electronic means 
should be acknowledged by 3.00pm on the day prior to the sale – if confirmation has not been received please telephone to 
confirm bids, between 3.00pm and 4.30pm.  In all other respects the receipt of electronic bids will be dealt with in the same 
manner as postal bids, as detailed in the section dealing with postal bidding above. 
 

TELEPHONE BIDS: Telephone bids may be made. We do not accept any responsibility for errors made in taking bids, 
especially by telephone, though every effort is made to ensure accuracy. 
 

INVOICE & PAYMENT: Successful postal bidders will be sent a Pro Forma invoice immediately after the sale with details 
of payment methods. All invoices must be paid within seven days of the sale or the lot(s) may be deemed in default and any 
subsequent loss incurred on resale becomes the responsibility of the bidder. 
 

ROOM BIDDERS: Room bidders must register and obtain a bidding number on arrival. If successful in obtaining a lot, 
please ensure that you display your bidding number clearly to the auctioneer and that it is your number that is called out. If 
you have any doubt about the price or buyer: please draw this to the auctioneer’s attention immediately.  Room bidders may 
settle their invoices on the day of sale, or within seven days at our offices. You may pay for and collect your purchases at any 
time during the sale. 
 

A Buyers Premium of 15%+VAT will apply to all lots. 
 

AUCTIONEER: The bidding advances shall be regulated by the auctioneer and shall be at his discretion. He has the right to 
refuse any bids.  The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors, but shall not be liable for errors or 
omissions in executing instructions to bid. The auctioneer acts as agent only, and shall not be liable for any default of the 
purchaser or vendor. 
 

Methods of Payment 
 

£ cash and cheques made payable to Lockdales Antique Auctions.  If you wish to pay by US$ or Euros we accept this in cash 
form only.  Otherwise please negotiate payment with your bank by British Pound Sterling.   
 

All major credit cards and debit cards. There is an additional charge of 2.5% for payments made by credit card and non-UK 
debit cards (no extra charge for UK debit cards). 
 

PAYPAL: Our Paypal address is the same as our email: sales@lockdales.com  An extra charge of 4% must be added if you 
wish to pay by this method. You must pay in Pound Sterling through Paypal. 
 

£ Transfer: to Lockdales Antique Auctions Ltd: National Westminster Bank, Tavern St, Ipswich, Suffolk, UK, IP1 3BD 
GB £ Sterling: Account: 64462404  Sort Code: 536124        Lockdales Antique Auctions VAT Number: 123739123 
 

When paying by Bank Transfer the customer must cover the banking charges.  Include your name and bidder number when 
sending instructions to the bank, and please inform Lockdales of your decision to pay by Sterling transfer. 
 

If purchases are not collected, or postal arrangements made, within a period of 14 days after the auction 
we reserve the right to charge storage fees based on the size and value of items. 

 

By the act of bidding in our auction you therefore agree to these terms and conditions.

http://www.lockdales.com/
mailto:sales@lockdales.com
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